
       

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 25 Mage Gabrielli 60K - F - 40 a 44 años 07:49:24

2 24 Mariana Fernandez 60K - F - 25 a 29 años 08:17:42

3 60 Yanina Moreno 60K - F - 30 a 34 años 09:02:24

4 14 Miriam Videla 60K - F - 40 a 44 años 09:43:30

5 6 Maria Ruiz 60K - F - 40 a 44 años 10:07:34

6 22 Carla Tapia 60K - F - 25 a 29 años 10:22:42

7 18 Vanina Ontivero 60K - F - 40 a 44 años 10:56:22

8 32 Maria Cecilia Sanchez 60K - F - 40 a 44 años 11:29:33

9 13 Ana Pelegrina 60K - F - 30 a 34 años 11:55:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 65 Franco Oro 60K - M - 35 a 39 años 06:32:25

2 63 Carlos Becerra 60K - M - 30 a 34 años 06:38:25

3 37 Alejandro Miranda 60K - M - 30 a 34 años 06:54:26

4 27 Nahuel Bua 60K - M - 35 a 39 años 07:10:58

5 29 Gaston Lanik 60K - M - 25 a 29 años 07:14:54

6 55 Leandro Leguizamon 60K - M - 35 a 39 años 07:16:16

7 2 Pablo Comellas 60K - M - 40 a 44 años 07:16:43
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8 57 Mariano Delgado 60K - M - 35 a 39 años 07:18:53

9 31 Beto Pereyra 60K - M - 35 a 39 años 07:30:00

10 48 Pedro Alcaraz 60K - M - 40 a 44 años 07:48:49

11 23 Javier Gogol 60K - M - 45 a 49 años 07:52:32

12 64 Tison Gabriel 60K - M - 45 a 49 años 07:56:36

13 53 Danilo Morassutti 60K - M - 30 a 34 años 07:58:15

14 17 Sergio Gil 60K - M - 45 a 49 años 07:59:43

15 50 Leandro Lombardi 60K - M - 40 a 44 años 08:00:35

16 49 Jonathan Paez 60K - M - 35 a 39 años 08:01:20

17 19 Cristian Herrera 60K - M - 35 a 39 años 08:02:39

18 62 Juan Carlos Daza 60K - M - 40 a 44 años 08:02:40

19 11 Diego Bonilla 60K - M - 25 a 29 años 08:09:48

20 1 Camilo De la cruz 60K - M - 40 a 44 años 08:17:47

21 36 Adrian Calderon 60K - M - 40 a 44 años 08:26:09

22 44 Matias Tinto 60K - M - 35 a 39 años 08:30:00

23 15 Juan Schiappa 60K - M - 55 años en adelante 08:36:50

24 30 Alberto Bianchetti 60K - M - 40 a 44 años 08:51:41

25 46 Federico Gelusini 60K - M - 30 a 34 años 09:07:42

26 59 Maximiliano Quiroz 60K - M - 35 a 39 años 09:08:18

27 5 José Casas 60K - M - 45 a 49 años 09:11:09

28 45 Maximiliano Navarro 60K - M - 25 a 29 años 09:14:46

29 56 Nicolas Koleda 60K - M - 40 a 44 años 09:14:47

30 39 Diego Iuliano 60K - M - 40 a 44 años 09:16:05

31 3 Juan Battaglia 60K - M - 45 a 49 años 09:20:33

32 54 Adrian Gutierrez 60K - M - 35 a 39 años 09:37:02

33 26 Alberto Vicchi 60K - M - 45 a 49 años 09:37:38

34 41 Jose Picco 60K - M - 35 a 39 años 09:37:38



       

35 21 Guillermo Rodriguez 60K - M - 55 años en adelante 09:41:34

36 35 Emiliano Zalazar 60K - M - 40 a 44 años 09:45:11

37 47 Brian Flores 60K - M - 25 a 29 años 10:05:07

38 43 Josue Villarroel 60K - M - 30 a 34 años 10:05:36

39 42 Kevin Garcia 60K - M - 35 a 39 años 10:05:37

40 61 Maximiliano Horn 60K - M - 45 a 49 años 10:08:03

41 38 Marcelo Giunchi 60K - M - 40 a 44 años 10:30:46

42 10 Fabián Cremaschi 60K - M - 55 años en adelante 10:52:02

43 33 Mariano Alsamora 60K - M - 40 a 44 años 11:05:39

44 51 Juan Rodriguez 60K - M - 55 años en adelante 11:25:52

45 9 Darío Rabines 60K - M - 35 a 39 años 11:29:34

46 12 José Illes 60K - M - 55 años en adelante 12:55:20

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 24 Mariana Fernandez 60K - F - 25 a 29 años 08:17:42

2 22 Carla Tapia 60K - F - 25 a 29 años 10:22:42

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 60 Yanina Moreno 60K - F - 30 a 34 años 09:02:24

2 13 Ana Pelegrina 60K - F - 30 a 34 años 11:55:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 25 Mage Gabrielli 60K - F - 40 a 44 años 07:49:24

2 14 Miriam Videla 60K - F - 40 a 44 años 09:43:30

3 6 Maria Ruiz 60K - F - 40 a 44 años 10:07:34

4 18 Vanina Ontivero 60K - F - 40 a 44 años 10:56:22

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS 60K
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5 32 Maria Cecilia Sanchez 60K - F - 40 a 44 años 11:29:33

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 29 Gaston Lanik 60K - M - 25 a 29 años 07:14:54

2 11 Diego Bonilla 60K - M - 25 a 29 años 08:09:48

3 45 Maximiliano Navarro 60K - M - 25 a 29 años 09:14:46

4 47 Brian Flores 60K - M - 25 a 29 años 10:05:07

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 63 Carlos Becerra 60K - M - 30 a 34 años 06:38:25

2 37 Alejandro Miranda 60K - M - 30 a 34 años 06:54:26

3 53 Danilo Morassutti 60K - M - 30 a 34 años 07:58:15

4 46 Federico Gelusini 60K - M - 30 a 34 años 09:07:42

5 43 Josue Villarroel 60K - M - 30 a 34 años 10:05:36

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 65 Franco Oro 60K - M - 35 a 39 años 06:32:25

2 27 Nahuel Bua 60K - M - 35 a 39 años 07:10:58

3 55 Leandro Leguizamon 60K - M - 35 a 39 años 07:16:16

4 57 Mariano Delgado 60K - M - 35 a 39 años 07:18:53

5 31 Beto Pereyra 60K - M - 35 a 39 años 07:30:00

6 49 Jonathan Paez 60K - M - 35 a 39 años 08:01:20

7 19 Cristian Herrera 60K - M - 35 a 39 años 08:02:39

8 44 Matias Tinto 60K - M - 35 a 39 años 08:30:00

9 59 Maximiliano Quiroz 60K - M - 35 a 39 años 09:08:18

10 54 Adrian Gutierrez 60K - M - 35 a 39 años 09:37:02

11 41 Jose Picco 60K - M - 35 a 39 años 09:37:38

12 42 Kevin Garcia 60K - M - 35 a 39 años 10:05:37

MASCULINO



       

13 9 Darío Rabines 60K - M - 35 a 39 años 11:29:34

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2 Pablo Comellas 60K - M - 40 a 44 años 07:16:43

2 48 Pedro Alcaraz 60K - M - 40 a 44 años 07:48:49

3 50 Leandro Lombardi 60K - M - 40 a 44 años 08:00:35

4 62 Juan Carlos Daza 60K - M - 40 a 44 años 08:02:40

5 1 Camilo De la cruz 60K - M - 40 a 44 años 08:17:47

6 36 Adrian Calderon 60K - M - 40 a 44 años 08:26:09

7 30 Alberto Bianchetti 60K - M - 40 a 44 años 08:51:41

8 56 Nicolas Koleda 60K - M - 40 a 44 años 09:14:47

9 39 Diego Iuliano 60K - M - 40 a 44 años 09:16:05

10 35 Emiliano Zalazar 60K - M - 40 a 44 años 09:45:11

11 38 Marcelo Giunchi 60K - M - 40 a 44 años 10:30:46

12 33 Mariano Alsamora 60K - M - 40 a 44 años 11:05:39

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 23 Javier Gogol 60K - M - 45 a 49 años 07:52:32

2 64 Tison Gabriel 60K - M - 45 a 49 años 07:56:36

3 17 Sergio Gil 60K - M - 45 a 49 años 07:59:43

4 5 José Casas 60K - M - 45 a 49 años 09:11:09

5 3 Juan Battaglia 60K - M - 45 a 49 años 09:20:33

6 26 Alberto Vicchi 60K - M - 45 a 49 años 09:37:38

7 61 Maximiliano Horn 60K - M - 45 a 49 años 10:08:03

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 15 Juan Schiappa 60K - M - 55 años en adelante 08:36:50

2 21 Guillermo Rodriguez 60K - M - 55 años en adelante 09:41:34

3 10 Fabián Cremaschi 60K - M - 55 años en adelante 10:52:02

4 51 Juan Rodriguez 60K - M - 55 años en adelante 11:25:52



       

5 12 José Illes 60K - M - 55 años en adelante 12:55:20

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 385 Sol Andreucetti 31K - F - 25 a 29 años 02:58:52

2 380 Bianca Dominguez 31K - F - 20 a 24 años 03:13:03

3 408 Catalina Gallo 31K - F - 25 a 29 años 03:16:23

4 490 Aldana Barzola 31K - F - 30 a 34 años 03:22:57

5 404 Luciana Godoy 31K - F - 30 a 34 años 03:30:45

6 416 Macarena Lemos 31K - F - 25 a 29 años 03:33:02

7 372 Valentina Palmieri 31K - F - 25 a 29 años 03:33:07

8 468 Agüilar Evelin 31K - F - 20 a 24 años 03:41:57

9 336 Maria Gomez 31K - F - 35 a 39 años 03:42:47

10 399 Lucila Bernal 31K - F - 20 a 24 años 03:54:47

11 351 Gabriela Suarez 31K - F - 40 a 44 años 03:57:15

12 329 Mariela Cardenas 31K - F - 45 a 49 años 03:57:15

13 357 Nahir Lima 31K - F - 25 a 29 años 03:58:10

14 455 Silvina Acevedo 31K - F - 40 a 44 años 03:59:30

15 451 Yamile Abraham 31K - F - 35 a 39 años 03:59:55

16 463 Lucia Caride 31K - F - 40 a 44 años 04:00:01

17 452 Johana Abraham 31K - F - 35 a 39 años 04:00:02

18 409 Eleonora Buss 31K - F - 35 a 39 años 04:00:18

19 377 Leticia Fragapane 31K - F - 40 a 44 años 04:03:09

20 379 Valeria Rincon 31K - F - 40 a 44 años 04:10:08

21 330 Maria Godoy 31K - F - 50 a 54 años 04:11:08

CLASIFICACIÓN GENERAL 31K
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22 448 Erica Rojas 31K - F - 45 a 49 años 04:12:49

23 331 Eugenia Gómez 31K - F - 30 a 34 años 04:15:18

24 348 Maria Nazar 31K - F - 55 años en adelante 04:16:18

25 364 Jimena Bioriza 31K - F - 40 a 44 años 04:17:41

26 454 Johannna Cuello 31K - F - 40 a 44 años 04:24:59

27 423 Melisa Cabrera 31K - F - 35 a 39 años 04:29:06

28 462 Fabiana Lamelza 31K - F - 45 a 49 años 04:29:42

29 430 Genesis Hidalgo 31K - F - 30 a 34 años 04:31:02

30 426 Cecilia Vasquez 31K - F - 40 a 44 años 04:31:14

31 457 Veronica Estudillo 31K - F - 25 a 29 años 04:31:26

32 438 Carolina Morgani 31K - F - 45 a 49 años 04:32:25

33 461 Liliana Jofre 31K - F - 45 a 49 años 04:34:25

34 325 Verónica Videla 31K - F - 45 a 49 años 04:36:02

35 439 Silvina Polonio 31K - F - 35 a 39 años 04:39:56

36 301 Lourdes Perrotta 31K - F - 30 a 34 años 04:43:56

37 365 Carina Galarraga 31K - F - 40 a 44 años 04:45:49

38 437 Viviana Arias 31K - F - 40 a 44 años 04:48:13

39 319 Maria Cuber 31K - F - 50 a 54 años 04:49:33

40 302 Maria Quesada 31K - F - 40 a 44 años 04:53:39

41 366 Carina Rubio 31K - F - 35 a 39 años 04:53:45

42 445 Daniela Ponce 31K - F - 30 a 34 años 04:54:21

43 326 Tania Rojas 31K - F - 40 a 44 años 05:06:31

44 476 Patricia Zingaretti 31K - F - 55 años en adelante 05:07:43

45 374 Analia Sanchez 31K - F - 50 a 54 años 05:12:05

46 424 Nelida Gomez 31K - F - 45 a 49 años 05:12:28

47 346 Laura De mola 31K - F - 35 a 39 años 05:16:06

48 347 María Olsen 31K - F - 30 a 34 años 05:18:53



       

49 431 Valeria Vestfrid 31K - F - 50 a 54 años 05:35:54

50 393 Soledad Taquichiri 31K - F - 30 a 34 años 05:37:33

51 482 Virginia Silberman 31K - F - 55 años en adelante 05:44:41

52 413 Carolina Nucete 31K - F - 35 a 39 años 05:59:00

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 381 Hugo Rodríguez 31K - M - 30 a 34 años 02:22:56

2 466 Manuel Herrainz 31K - M - 40 a 44 años 02:26:32

3 478 Kevin Dure 31K - M - 30 a 34 años 02:37:15

4 460 Danilo Brito 31K - M - 30 a 34 años 02:49:21

5 388 Nicolas Castello 31K - M - 25 a 29 años 02:56:26

6 410 Carlos Vargas 31K - M - 35 a 39 años 02:58:18

7 307 Fabricio Corro 31K - M - 30 a 34 años 02:58:36

8 369 Matias Nestares 31K - M - 35 a 39 años 02:58:56

9 322 Dardo Neza 31K - M - 35 a 39 años 03:00:04

10 435 Nelson López 31K - M - 40 a 44 años 03:10:03

11 306 Francisco Gabriele 31K - M - 30 a 34 años 03:10:16

12 494 Joaquín Álvarez 31K - M - 30 a 34 años 03:10:48

13 391 Javier Gómez 31K - M - 35 a 39 años 03:11:09

14 360 Facundo Chacon 31K - M - 40 a 44 años 03:12:49

15 407 Cristian Mercau 31K - M - 35 a 39 años 03:13:09

16 419 Osvaldo Montalto 31K - M - 55 años en adelante 03:13:14

17 489 Ariel Lifona 31K - M - 45 a 49 años 03:13:33

18 425 Julian Giganti 31K - M - 35 a 39 años 03:13:43

19 414 Ismael Vega 31K - M - 35 a 39 años 03:14:26

20 338 Bruno Pergolis 31K - M - 35 a 39 años 03:15:48
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21 467 Emiliano Sanchez 31K - M - 30 a 34 años 03:16:38

22 442 Martin Funes 31K - M - 35 a 39 años 03:17:39

23 487 Juan Carlos Manzano 31K - M - 40 a 44 años 03:19:22

24 397 Mauricio Suoni 31K - M - 35 a 39 años 03:22:25

25 412 Mario Baiutti 31K - M - 35 a 39 años 03:23:15

26 402 Enzo Fiochetti 31K - M - 25 a 29 años 03:23:31

27 392 Pedro Ramonda 31K - M - 35 a 39 años 03:26:24

28 400 Cristian Sosa 31K - M - 35 a 39 años 03:28:48

29 382 Daniel Jose 31K - M - 45 a 49 años 03:29:47

30 328 Jose Atencio 31K - M - 35 a 39 años 03:29:52

31 444 Ignacio Correa 31K - M - 25 a 29 años 03:29:58

32 370 Pablo Ortiz 31K - M - 30 a 34 años 03:30:02

33 394 Bruno Gaffuri 31K - M - 45 a 49 años 03:30:06

34 362 Raúl Ojeda 31K - M - 55 años en adelante 03:31:44

35 375 Leonardo Marquez 31K - M - 55 años en adelante 03:31:44

36 314 Daniel Vega 31K - M - 30 a 34 años 03:31:50

37 459 Gaston Vera 31K - M - 40 a 44 años 03:32:04

38 363 Mauricio Agon 31K - M - 50 a 54 años 03:32:13

39 376 Alejandro Zárate 31K - M - 35 a 39 años 03:36:01

40 447 Gabriel Orozco 31K - M - 35 a 39 años 03:36:18

41 421 Samuel Menacho 31K - M - 40 a 44 años 03:36:43

42 371 Fabian Iglesias 31K - M - 50 a 54 años 03:36:47

43 309 Erico Correa 31K - M - 30 a 34 años 03:37:16

44 323 Diego Del favero 31K - M - 45 a 49 años 03:37:34

45 350 Luis Godoy 31K - M - 35 a 39 años 03:39:08

46 358 Juan Ayala 31K - M - 40 a 44 años 03:39:12

47 321 Aldo Lima 31K - M - 45 a 49 años 03:39:34



       

48 373 Franco Nuñez 31K - M - 40 a 44 años 03:39:36

49 317 Martin Gimenez 31K - M - 40 a 44 años 03:39:37

50 470 Nicolas Homan 31K - M - 45 a 49 años 03:41:35

51 387 Federico Gonzalez 31K - M - 45 a 49 años 03:42:40

52 465 Danilo Patruno 31K - M - 50 a 54 años 03:43:34

53 353 Máximo Centeno 31K - M - 45 a 49 años 03:44:15

54 422 Gaspar Alaniz 31K - M - 30 a 34 años 03:44:36

55 428 Kenny Oropeza 31K - M - 50 a 54 años 03:44:53

56 305 Raul De Gaspari 31K - M - 40 a 44 años 03:45:06

57 378 Hernan Mello 31K - M - 50 a 54 años 03:45:21

58 471 Gustavo Hellvig 31K - M - 30 a 34 años 03:48:01

59 352 Felipe Gutierrez 31K - M - 40 a 44 años 03:49:01

60 396 Gonzalo Gual 31K - M - 45 a 49 años 03:51:09

61 483 Ariel Urios 31K - M - 35 a 39 años 03:52:30

62 417 Omar Stubbia 31K - M - 50 a 54 años 03:53:03

63 303 Diego Giacomelli 31K - M - 45 a 49 años 03:53:10

64 337 Joan Puricelli 31K - M - 30 a 34 años 03:53:22

65 398 Martin Lopez 31K - M - 45 a 49 años 03:53:47

66 450 Daniel Sanchez 31K - M - 40 a 44 años 03:56:18

67 485 Segundo Correas 31K - M - 25 a 29 años 03:56:46

68 368 Marcelo Nañez 31K - M - 45 a 49 años 03:56:58

69 486 Martín Chogriz 31K - M - 40 a 44 años 03:57:02

70 491 Eduardo Contino 31K - M - 55 años en adelante 03:57:32

71 434 Paulo Lucero 31K - M - 45 a 49 años 03:57:54

72 327 Juan Rodriguez 31K - M - 25 a 29 años 03:58:25

73 406 Matias Yankeliovich 31K - M - 35 a 39 años 03:58:49

74 342 Francisco Durante 31K - M - 25 a 29 años 04:01:38



       

75 341 Sergio Paredes 31K - M - 45 a 49 años 04:02:47

76 349 Fernando Giordano 31K - M - 45 a 49 años 04:04:32

77 473 Agustin Porris 31K - M - 35 a 39 años 04:07:44

78 324 Martin Becerra 31K - M - 30 a 34 años 04:08:45

79 345 Ricardo Llopart 31K - M - 45 a 49 años 04:10:11

80 405 Ruben Sanchez 31K - M - 25 a 29 años 04:11:09

81 418 Rafael Barros 31K - M - 50 a 54 años 04:12:41

82 354 Nicolas Gimenez 31K - M - 25 a 29 años 04:13:42

83 456 Alcides Spiegel 31K - M - 30 a 34 años 04:14:05

84 458 Nicolas Rebora 31K - M - 40 a 44 años 04:14:19

85 384 Jesus Cifuentes 31K - M - 35 a 39 años 04:16:50

86 488 Martin Tribolo 31K - M - 40 a 44 años 04:17:56

87 411 Gastón Martín 31K - M - 45 a 49 años 04:19:55

88 310 Fernando Cabrera 31K - M - 35 a 39 años 04:20:23

89 440 Horacio Yamin 31K - M - 50 a 54 años 04:21:36

90 339 Ignacio Viscardi 31K - M - 40 a 44 años 04:21:50

91 420 Javier Valdivieso 31K - M - 30 a 34 años 04:24:25

92 313 Roberto Mansilla 31K - M - 45 a 49 años 04:27:03

93 312 Carlos Simón 31K - M - 55 años en adelante 04:30:08

94 436 Nicolas Lima 31K - M - 40 a 44 años 04:31:02

95 493 Gonzalo Morón 31K - M - 40 a 44 años 04:32:10

96 318 Juan Robertson 31K - M - 55 años en adelante 04:32:13

97 315 Fernando Almonacid 31K - M - 50 a 54 años 04:37:45

98 333 Santiago Domecq 31K - M - 40 a 44 años 04:38:40

99 343 Raul Ruiz 31K - M - 35 a 39 años 04:39:09

100 389 Leopoldo Altamore 31K - M - 55 años en adelante 04:41:49

101 446 Matias Fernandez 31K - M - 45 a 49 años 04:43:53



       

102 449 Guillermo Costarrosa 31K - M - 50 a 54 años 04:43:57

103 335 Guillermo Pedot 31K - M - 45 a 49 años 04:44:02

104 492 Florencio Bustos 31K - M - 40 a 44 años 04:44:09

105 475 Sergio Cargnelutti 31K - M - 55 años en adelante 04:44:56

106 453 Eduardo Lucero 31K - M - 55 años en adelante 04:48:06

107 308 Claudio Sosa 31K - M - 50 a 54 años 04:49:49

108 304 Javier Navarro 31K - M - 45 a 49 años 04:50:44

109 479 Ezequiel Borys 31K - M - 40 a 44 años 04:52:12

110 464 Diego Cartledge 31K - M - 45 a 49 años 05:00:24

111 441 Gustavo Silvetti 31K - M - 55 años en adelante 05:01:57

112 383 Alejandro Abrego 31K - M - 35 a 39 años 05:06:31

113 367 Alejandro Cassar 31K - M - 50 a 54 años 05:13:02

114 429 Fernando Grau 31K - M - 45 a 49 años 05:16:06

115 355 Cesar Navarro 31K - M - 50 a 54 años 05:32:18

116 433 Alejandro Vestfrid 31K - M - 45 a 49 años 05:36:01

117 334 Ezequiel Navarro 31K - M - 40 a 44 años 05:42:08

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 380 Bianca Dominguez 31K - F - 20 a 24 años 03:13:03

2 468 Agüilar Evelin 31K - F - 20 a 24 años 03:41:57

3 399 Lucila Bernal 31K - F - 20 a 24 años 03:54:47

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 385 Sol Andreucetti 31K - F - 25 a 29 años 02:58:52

2 408 Catalina Gallo 31K - F - 25 a 29 años 03:16:23

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS 31K
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3 416 Macarena Lemos 31K - F - 25 a 29 años 03:33:02

4 372 Valentina Palmieri 31K - F - 25 a 29 años 03:33:07

5 357 Nahir Lima 31K - F - 25 a 29 años 03:58:10

6 457 Veronica Estudillo 31K - F - 25 a 29 años 04:31:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 490 Aldana Barzola 31K - F - 30 a 34 años 03:22:57

2 404 Luciana Godoy 31K - F - 30 a 34 años 03:30:45

3 331 Eugenia Gómez 31K - F - 30 a 34 años 04:15:18

4 430 Genesis Hidalgo 31K - F - 30 a 34 años 04:31:02

5 301 Lourdes Perrotta 31K - F - 30 a 34 años 04:43:56

6 445 Daniela Ponce 31K - F - 30 a 34 años 04:54:21

7 347 María Olsen 31K - F - 30 a 34 años 05:18:53

8 393 Soledad Taquichiri 31K - F - 30 a 34 años 05:37:33

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 336 Maria Gomez 31K - F - 35 a 39 años 03:42:47

2 451 Yamile Abraham 31K - F - 35 a 39 años 03:59:55

3 452 Johana Abraham 31K - F - 35 a 39 años 04:00:02

4 409 Eleonora Buss 31K - F - 35 a 39 años 04:00:18

5 423 Melisa Cabrera 31K - F - 35 a 39 años 04:29:06

6 439 Silvina Polonio 31K - F - 35 a 39 años 04:39:56

7 366 Carina Rubio 31K - F - 35 a 39 años 04:53:45

8 346 Laura De mola 31K - F - 35 a 39 años 05:16:06

9 413 Carolina Nucete 31K - F - 35 a 39 años 05:59:00

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 351 Gabriela Suarez 31K - F - 40 a 44 años 03:57:15

2 455 Silvina Acevedo 31K - F - 40 a 44 años 03:59:30

3 463 Lucia Caride 31K - F - 40 a 44 años 04:00:01



       

4 377 Leticia Fragapane 31K - F - 40 a 44 años 04:03:09

5 379 Valeria Rincon 31K - F - 40 a 44 años 04:10:08

6 364 Jimena Bioriza 31K - F - 40 a 44 años 04:17:41

7 454 Johannna Cuello 31K - F - 40 a 44 años 04:24:59

8 426 Cecilia Vasquez 31K - F - 40 a 44 años 04:31:14

9 365 Carina Galarraga 31K - F - 40 a 44 años 04:45:49

10 437 Viviana Arias 31K - F - 40 a 44 años 04:48:13

11 302 Maria Quesada 31K - F - 40 a 44 años 04:53:39

12 326 Tania Rojas 31K - F - 40 a 44 años 05:06:31

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 329 Mariela Cardenas 31K - F - 45 a 49 años 03:57:15

2 448 Erica Rojas 31K - F - 45 a 49 años 04:12:49

3 462 Fabiana Lamelza 31K - F - 45 a 49 años 04:29:42

4 438 Carolina Morgani 31K - F - 45 a 49 años 04:32:25

5 461 Liliana Jofre 31K - F - 45 a 49 años 04:34:25

6 325 Verónica Videla 31K - F - 45 a 49 años 04:36:02

7 424 Nelida Gomez 31K - F - 45 a 49 años 05:12:28

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 330 Maria Godoy 31K - F - 50 a 54 años 04:11:08

2 319 Maria Cuber 31K - F - 50 a 54 años 04:49:33

3 374 Analia Sanchez 31K - F - 50 a 54 años 05:12:05

4 431 Valeria Vestfrid 31K - F - 50 a 54 años 05:35:54

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 348 Maria Nazar 31K - F - 55 años en adelante 04:16:18

2 476 Patricia Zingaretti 31K - F - 55 años en adelante 05:07:43

3 482 Virginia Silberman 31K - F - 55 años en adelante 05:44:41



       

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 388 Nicolas Castello 31K - M - 25 a 29 años 02:56:26

2 402 Enzo Fiochetti 31K - M - 25 a 29 años 03:23:31

3 444 Ignacio Correa 31K - M - 25 a 29 años 03:29:58

4 485 Segundo Correas 31K - M - 25 a 29 años 03:56:46

5 327 Juan Rodriguez 31K - M - 25 a 29 años 03:58:25

6 342 Francisco Durante 31K - M - 25 a 29 años 04:01:38

7 405 Ruben Sanchez 31K - M - 25 a 29 años 04:11:09

8 354 Nicolas Gimenez 31K - M - 25 a 29 años 04:13:42

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 381 Hugo Rodríguez 31K - M - 30 a 34 años 02:22:56

2 478 Kevin Dure 31K - M - 30 a 34 años 02:37:15

3 460 Danilo Brito 31K - M - 30 a 34 años 02:49:21

4 307 Fabricio Corro 31K - M - 30 a 34 años 02:58:36

5 306 Francisco Gabriele 31K - M - 30 a 34 años 03:10:16

6 494 Joaquín Álvarez 31K - M - 30 a 34 años 03:10:48

7 467 Emiliano Sanchez 31K - M - 30 a 34 años 03:16:38

8 370 Pablo Ortiz 31K - M - 30 a 34 años 03:30:02

9 314 Daniel Vega 31K - M - 30 a 34 años 03:31:50

10 309 Erico Correa 31K - M - 30 a 34 años 03:37:16

11 422 Gaspar Alaniz 31K - M - 30 a 34 años 03:44:36

12 471 Gustavo Hellvig 31K - M - 30 a 34 años 03:48:01

13 337 Joan Puricelli 31K - M - 30 a 34 años 03:53:22

14 324 Martin Becerra 31K - M - 30 a 34 años 04:08:45

15 456 Alcides Spiegel 31K - M - 30 a 34 años 04:14:05

16 420 Javier Valdivieso 31K - M - 30 a 34 años 04:24:25

MASCULINO



       

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 410 Carlos Vargas 31K - M - 35 a 39 años 02:58:18

2 369 Matias Nestares 31K - M - 35 a 39 años 02:58:56

3 322 Dardo Neza 31K - M - 35 a 39 años 03:00:04

4 391 Javier Gómez 31K - M - 35 a 39 años 03:11:09

5 407 Cristian Mercau 31K - M - 35 a 39 años 03:13:09

6 425 Julian Giganti 31K - M - 35 a 39 años 03:13:43

7 414 Ismael Vega 31K - M - 35 a 39 años 03:14:26

8 338 Bruno Pergolis 31K - M - 35 a 39 años 03:15:48

9 442 Martin Funes 31K - M - 35 a 39 años 03:17:39

10 397 Mauricio Suoni 31K - M - 35 a 39 años 03:22:25

11 412 Mario Baiutti 31K - M - 35 a 39 años 03:23:15

12 392 Pedro Ramonda 31K - M - 35 a 39 años 03:26:24

13 400 Cristian Sosa 31K - M - 35 a 39 años 03:28:48

14 328 Jose Atencio 31K - M - 35 a 39 años 03:29:52

15 376 Alejandro Zárate 31K - M - 35 a 39 años 03:36:01

16 447 Gabriel Orozco 31K - M - 35 a 39 años 03:36:18

17 350 Luis Godoy 31K - M - 35 a 39 años 03:39:08

18 483 Ariel Urios 31K - M - 35 a 39 años 03:52:30

19 406 Matias Yankeliovich 31K - M - 35 a 39 años 03:58:49

20 473 Agustin Porris 31K - M - 35 a 39 años 04:07:44

21 384 Jesus Cifuentes 31K - M - 35 a 39 años 04:16:50

22 310 Fernando Cabrera 31K - M - 35 a 39 años 04:20:23

23 343 Raul Ruiz 31K - M - 35 a 39 años 04:39:09

24 383 Alejandro Abrego 31K - M - 35 a 39 años 05:06:31

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 466 Manuel Herrainz 31K - M - 40 a 44 años 02:26:32



       

2 435 Nelson López 31K - M - 40 a 44 años 03:10:03

3 360 Facundo Chacon 31K - M - 40 a 44 años 03:12:49

4 487 Juan Carlos Manzano 31K - M - 40 a 44 años 03:19:22

5 459 Gaston Vera 31K - M - 40 a 44 años 03:32:04

6 421 Samuel Menacho 31K - M - 40 a 44 años 03:36:43

7 358 Juan Ayala 31K - M - 40 a 44 años 03:39:12

8 373 Franco Nuñez 31K - M - 40 a 44 años 03:39:36

9 317 Martin Gimenez 31K - M - 40 a 44 años 03:39:37

10 305 Raul De Gaspari 31K - M - 40 a 44 años 03:45:06

11 352 Felipe Gutierrez 31K - M - 40 a 44 años 03:49:01

12 450 Daniel Sanchez 31K - M - 40 a 44 años 03:56:18

13 486 Martín Chogriz 31K - M - 40 a 44 años 03:57:02

14 458 Nicolas Rebora 31K - M - 40 a 44 años 04:14:19

15 488 Martin Tribolo 31K - M - 40 a 44 años 04:17:56

16 339 Ignacio Viscardi 31K - M - 40 a 44 años 04:21:50

17 436 Nicolas Lima 31K - M - 40 a 44 años 04:31:02

18 493 Gonzalo Morón 31K - M - 40 a 44 años 04:32:10

19 333 Santiago Domecq 31K - M - 40 a 44 años 04:38:40

20 492 Florencio Bustos 31K - M - 40 a 44 años 04:44:09

21 479 Ezequiel Borys 31K - M - 40 a 44 años 04:52:12

22 334 Ezequiel Navarro 31K - M - 40 a 44 años 05:42:08

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 489 Ariel Lifona 31K - M - 45 a 49 años 03:13:33

2 382 Daniel Jose 31K - M - 45 a 49 años 03:29:47

3 394 Bruno Gaffuri 31K - M - 45 a 49 años 03:30:06

4 323 Diego Del favero 31K - M - 45 a 49 años 03:37:34

5 321 Aldo Lima 31K - M - 45 a 49 años 03:39:34



       

6 470 Nicolas Homan 31K - M - 45 a 49 años 03:41:35

7 387 Federico Gonzalez 31K - M - 45 a 49 años 03:42:40

8 353 Máximo Centeno 31K - M - 45 a 49 años 03:44:15

9 396 Gonzalo Gual 31K - M - 45 a 49 años 03:51:09

10 303 Diego Giacomelli 31K - M - 45 a 49 años 03:53:10

11 398 Martin Lopez 31K - M - 45 a 49 años 03:53:47

12 368 Marcelo Nañez 31K - M - 45 a 49 años 03:56:58

13 434 Paulo Lucero 31K - M - 45 a 49 años 03:57:54

14 341 Sergio Paredes 31K - M - 45 a 49 años 04:02:47

15 349 Fernando Giordano 31K - M - 45 a 49 años 04:04:32

16 345 Ricardo Llopart 31K - M - 45 a 49 años 04:10:11

17 411 Gastón Martín 31K - M - 45 a 49 años 04:19:55

18 313 Roberto Mansilla 31K - M - 45 a 49 años 04:27:03

19 446 Matias Fernandez 31K - M - 45 a 49 años 04:43:53

20 335 Guillermo Pedot 31K - M - 45 a 49 años 04:44:02

21 304 Javier Navarro 31K - M - 45 a 49 años 04:50:44

22 464 Diego Cartledge 31K - M - 45 a 49 años 05:00:24

23 429 Fernando Grau 31K - M - 45 a 49 años 05:16:06

24 433 Alejandro Vestfrid 31K - M - 45 a 49 años 05:36:01

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 363 Mauricio Agon 31K - M - 50 a 54 años 03:32:13

2 371 Fabian Iglesias 31K - M - 50 a 54 años 03:36:47

3 465 Danilo Patruno 31K - M - 50 a 54 años 03:43:34

4 428 Kenny Oropeza 31K - M - 50 a 54 años 03:44:53

5 378 Hernan Mello 31K - M - 50 a 54 años 03:45:21

6 417 Omar Stubbia 31K - M - 50 a 54 años 03:53:03

7 418 Rafael Barros 31K - M - 50 a 54 años 04:12:41



       

8 440 Horacio Yamin 31K - M - 50 a 54 años 04:21:36

9 315 Fernando Almonacid 31K - M - 50 a 54 años 04:37:45

10 449 Guillermo Costarrosa 31K - M - 50 a 54 años 04:43:57

11 308 Claudio Sosa 31K - M - 50 a 54 años 04:49:49

12 367 Alejandro Cassar 31K - M - 50 a 54 años 05:13:02

13 355 Cesar Navarro 31K - M - 50 a 54 años 05:32:18

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 419 Osvaldo Montalto 31K - M - 55 años en adelante 03:13:14

2 362 Raúl Ojeda 31K - M - 55 años en adelante 03:31:44

3 375 Leonardo Marquez 31K - M - 55 años en adelante 03:31:44

4 491 Eduardo Contino 31K - M - 55 años en adelante 03:57:32

5 312 Carlos Simón 31K - M - 55 años en adelante 04:30:08

6 318 Juan Robertson 31K - M - 55 años en adelante 04:32:13

7 389 Leopoldo Altamore 31K - M - 55 años en adelante 04:41:49

8 475 Sergio Cargnelutti 31K - M - 55 años en adelante 04:44:56

9 453 Eduardo Lucero 31K - M - 55 años en adelante 04:48:06

10 441 Gustavo Silvetti 31K - M - 55 años en adelante 05:01:57

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1296 Romina Rivamar 12K - F - 25 a 29 años 01:18:17

2 1297 Eve Arbitelli 12K - F - 30 a 34 años 01:28:21

3 1126 Carla Asaguatte 12K - F - 30 a 34 años 01:31:09

4 1131 Noelia Mercado 12K - F - 35 a 39 años 01:31:51

5 1148 Laura Villegas 12K - F - 40 a 44 años 01:32:55
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6 1173 Paula Fernandez 12K - F - 25 a 29 años 01:34:29

7 1345 Viviana Dubé 12K - F - 50 a 54 años 01:34:34

8 1145 Elizabeth Güell 12K - F - 40 a 44 años 01:39:14

9 1117 Yesica Rivas 12K - F - 35 a 39 años 01:39:15

10 1140 Paula Catalano 12K - F - 30 a 34 años 01:39:54

11 1052 Cecilia Ledda 12K - F - 45 a 49 años 01:41:10

12 1293 Silvana Solti 12K - F - 40 a 44 años 01:41:58

13 1229 Paula Torres 12K - F - 40 a 44 años 01:42:11

14 1325 Daniela Herrando 12K - F - 35 a 39 años 01:42:38

15 1375 Magali Gil 12K - F - 35 a 39 años 01:42:41

16 1062 Gimena Gonzalez 12K - F - 25 a 29 años 01:43:06

17 1214 Gomz Natalia 12K - F - 35 a 39 años 01:43:07

18 1226 Paula Burgos 12K - F - 40 a 44 años 01:43:31

19 1211 Cintia Alvarez 12K - F - 40 a 44 años 01:43:44

20 1353 Cabello Agustina 12K - F - 25 a 29 años 01:43:55

21 1170 Yanina Orellana 12K - F - 35 a 39 años 01:44:03

22 1385 Estefania Sanchez 12K - F - 25 a 29 años 01:44:05

23 1340 Natalia Calvo 12K - F - 45 a 49 años 01:44:37

24 1184 Carla Morchio 12K - F - 35 a 39 años 01:44:38

25 1014 Martina Antón 12K - F - 25 a 29 años 01:44:45

26 1042 Ana Vázquez 12K - F - 40 a 44 años 01:44:50

27 1251 Nazaret Lucero 12K - F - 35 a 39 años 01:45:24

28 1205 Silvia Jara 12K - F - 50 a 54 años 01:45:56

29 1096 Roxana Pontoni 12K - F - 45 a 49 años 01:46:17

30 1125 María Zabalegui 12K - F - 35 a 39 años 01:46:31

31 1384 Adriana Arevalo 12K - F - 40 a 44 años 01:47:04

32 1181 Russo Maria Jose 12K - F - 25 a 29 años 01:47:26



       

33 1320 Lorena Puebla 12K - F - 40 a 44 años 01:48:27

34 1246 Cecilia belen Silva 12K - F - 40 a 44 años 01:48:39

35 1195 Eliana Pardo 12K - F - 35 a 39 años 01:48:40

36 1099 Karina Peduzzi 12K - F - 35 a 39 años 01:48:50

37 1322 Myriam Alarcón 12K - F - 55 años en adelante 01:49:34

38 1261 Erica Alegre 12K - F - 40 a 44 años 01:50:02

39 1177 Carolina Alou 12K - F - 30 a 34 años 01:50:35

40 1221 Laura Cortez 12K - F - 40 a 44 años 01:50:41

41 1355 Heidy Balmaceda 12K - F - 35 a 39 años 01:51:12

42 1065 Yanira Vera 12K - F - 40 a 44 años 01:51:14

43 1366 Marianela Fernandez 12K - F - 35 a 39 años 01:51:22

44 1352 Estela Aguinaga 12K - F - 40 a 44 años 01:51:42

45 1165 Ana Aixa 12K - F - 30 a 34 años 01:51:52

46 1089 Judit Castro 12K - F - 35 a 39 años 01:52:11

47 1255 Julieta Fernandez 12K - F - 35 a 39 años 01:52:27

48 1109 melisa Martín 12K - F - 30 a 34 años 01:52:34

49 1262 Carolina Gonzalez 12K - F - 25 a 29 años 01:52:41

50 1038 Paula Moyano 12K - F - 35 a 39 años 01:52:44

51 1091 Maria Llinas 12K - F - 40 a 44 años 01:52:59

52 1359 Verónica Ortiz 12K - F - 40 a 44 años 01:54:31

53 1093 Victoria López 12K - F - 30 a 34 años 01:54:37

54 1263 Virginia López 12K - F - 30 a 34 años 01:54:37

55 1290 Florencia Varela 12K - F - 40 a 44 años 01:54:50

56 1098 Ethel Moyano 12K - F - 30 a 34 años 01:54:52

57 1272 Nelida Molina 12K - F - 55 años en adelante 01:54:56

58 1180 Patricia Collado 12K - F - 55 años en adelante 01:55:19

59 1304 Agustina Grima 12K - F - 25 a 29 años 01:56:21



       

60 1043 Alexa Escudero 12K - F - 30 a 34 años 01:56:49

61 1020 María Fernandez 12K - F - 25 a 29 años 01:57:15

62 1267 Lucia Colussi 12K - F - 30 a 34 años 01:57:19

63 1241 Soledad Paravicini 12K - F - 35 a 39 años 01:58:58

64 1259 Tatiana Cutifani 12K - F - 35 a 39 años 01:59:28

65 1001 Cintia Hernández 12K - F - 40 a 44 años 01:59:40

66 1243 Carla Lucero 12K - F - 45 a 49 años 01:59:46

67 1206 Cecilia Passardi 12K - F - 25 a 29 años 01:59:54

68 1200 Yanina Presta 12K - F - 40 a 44 años 01:59:54

69 1324 Noelia Garach 12K - F - 35 a 39 años 02:00:10

70 1130 Maria Freire 12K - F - 45 a 49 años 02:00:16

71 1063 María Silvestri 12K - F - 40 a 44 años 02:00:16

72 1338 Romina Almonaci 12K - F - 40 a 44 años 02:00:22

73 1247 Mariana Silvestri 12K - F - 50 a 54 años 02:00:23

74 1289 Natalia Toro 12K - F - 45 a 49 años 02:00:35

75 1017 Natalia Rodriguez 12K - F - 40 a 44 años 02:00:49

76 1268 Celia Nuñez 12K - F - 50 a 54 años 02:00:52

77 1016 Cecilia Ammar 12K - F - 35 a 39 años 02:01:31

78 1146 Valeria Carbonero 12K - F - 45 a 49 años 02:01:36

79 1351 Noelia Plomer 12K - F - 35 a 39 años 02:01:43

80 1033 Marcela Henriquez 12K - F - 40 a 44 años 02:02:10

81 1124 Romina Granollers 12K - F - 35 a 39 años 02:02:22

82 1234 Evangelina Tonelli 12K - F - 35 a 39 años 02:02:30

83 1090 Erika Rodriguez 12K - F - 30 a 34 años 02:03:21

84 1141 Florencia Díaz 12K - F - 35 a 39 años 02:05:11

85 1378 Angelica Cantero 12K - F - 55 años en adelante 02:05:12

86 1025 Adriana Castro 12K - F - 45 a 49 años 02:05:15



       

87 1231 Beby Vargas 12K - F - 55 años en adelante 02:05:43

88 1185 Rocio Hernandez 12K - F - 30 a 34 años 02:05:51

89 1281 Fernanda Arcos 12K - F - 30 a 34 años 02:06:06

90 1174 Evelina Cucchi 12K - F - 40 a 44 años 02:06:08

91 1156 Mariana Alvarez 12K - F - 40 a 44 años 02:07:30

92 1106 Stella Becerra 12K - F - 45 a 49 años 02:07:46

93 1102 Noelia Brizuela 12K - F - 45 a 49 años 02:07:58

94 1118 Laura Lopez 12K - F - 50 a 54 años 02:08:04

95 1310 Sol Arata 12K - F - 20 a 24 años 02:08:18

96 1136 Maria Sottano 12K - F - 20 a 24 años 02:08:36

97 1115 Carla Balmaceda 12K - F - 35 a 39 años 02:09:13

98 1379 Maria Candela Cozzolino 12K - F - 20 a 24 años 02:09:14

99 1095 Alejandra Stubia 12K - F - 50 a 54 años 02:09:27

100 1074 Vanina Quiroga 12K - F - 35 a 39 años 02:09:41

101 1097 Andrea Puebla 12K - F - 45 a 49 años 02:10:14

102 1197 Soledad Leyes 12K - F - 45 a 49 años 02:10:48

103 1372 Mariela Lopez 12K - F - 45 a 49 años 02:11:02

104 1212 Analia Postizzi 12K - F - 55 años en adelante 02:11:23

105 1329 Gisel Estalella 12K - F - 35 a 39 años 02:12:02

106 1031 Maria Martínez 12K - F - 45 a 49 años 02:13:09

107 1225 Vanesa Zallocco 12K - F - 35 a 39 años 02:14:04

108 1013 María Hernandez 12K - F - 25 a 29 años 02:14:21

109 1132 Andrea Hasper 12K - F - 45 a 49 años 02:14:22

110 1080 Laura García 12K - F - 40 a 44 años 02:15:07

111 1119 Sandra Villalba 12K - F - 45 a 49 años 02:15:47

112 1220 Romina Gimenez 12K - F - 35 a 39 años 02:16:55

113 1233 Mariana Perez 12K - F - 55 años en adelante 02:17:13



       

114 1021 Carolina Correa 12K - F - 40 a 44 años 02:17:20

115 1294 Cintia Carrizo 12K - F - 40 a 44 años 02:17:27

116 1313 Lucia Pereyra 12K - F - 30 a 34 años 02:17:27

117 1066 Maria Barreiro 12K - F - 35 a 39 años 02:17:32

118 1083 Jessica Fernandez 12K - F - 35 a 39 años 02:17:38

119 1199 Guadalupe Cejas 12K - F - 25 a 29 años 02:18:56

120 1228 Marietta Leal 12K - F - 40 a 44 años 02:20:09

121 1306 Ana Robertson 12K - F - 35 a 39 años 02:20:17

122 1075 Gloria Denaro 12K - F - 50 a 54 años 02:21:00

123 1137 Virginia Pistone 12K - F - 45 a 49 años 02:21:46

124 1114 Pilar Flores 12K - F - 16 a 19 años 02:22:07

125 1153 Veronica Lucero 12K - F - 45 a 49 años 02:22:50

126 1203 Sandra Naranjo 12K - F - 55 años en adelante 02:23:01

127 1238 Julieta Giarratana 12K - F - 40 a 44 años 02:23:05

128 1210 Silvia Mangiafico 12K - F - 50 a 54 años 02:23:17

129 1274 Silvana Magrio 12K - F - 50 a 54 años 02:23:26

130 1292 Ana Longo 12K - F - 55 años en adelante 02:23:49

131 1316 Carolina Encina 12K - F - 45 a 49 años 02:23:56

132 1011 María Arias 12K - F - 35 a 39 años 02:24:00

133 1081 Patricia Quiroga 12K - F - 45 a 49 años 02:24:14

134 1218 Aurora Tovarez 12K - F - 50 a 54 años 02:24:43

135 1282 Belen Aguado 12K - F - 35 a 39 años 02:25:19

136 1044 Maria Galloni 12K - F - 50 a 54 años 02:27:06

137 1076 Ana Atencio 12K - F - 45 a 49 años 02:27:39

138 1373 Maria Antonia Moreno 12K - F - 55 años en adelante 02:28:12

139 1265 Cecilia Vicino 12K - F - 35 a 39 años 02:29:11

140 1360 Liliana Lo Drago 12K - F - 55 años en adelante 02:30:14



       

141 1273 Analia Farina 12K - F - 55 años en adelante 02:31:26

142 1116 Noelia Villafañe 12K - F - 40 a 44 años 02:33:26

143 1193 Estela Franco 12K - F - 50 a 54 años 02:33:51

144 1219 Natalia Guevara 12K - F - 35 a 39 años 02:34:10

145 1367 Adriana Bravo 12K - F - 50 a 54 años 02:34:50

146 1134 Eliana Porte 12K - F - 45 a 49 años 02:36:07

147 1300 Micaela Oropeza 12K - F - 25 a 29 años 02:36:37

148 1129 Ana Rustom 12K - F - 55 años en adelante 02:37:49

149 1135 Patricia Díaz 12K - F - 45 a 49 años 02:41:01

150 1032 Mariela Herrera 12K - F - 45 a 49 años 02:41:50

151 1215 Adriana Infante 12K - F - 50 a 54 años 02:43:12

152 1088 María Guillamondegui 12K - F - 45 a 49 años 02:43:54

153 1362 Lourdes Barrera 12K - F - 45 a 49 años 02:45:57

154 1349 Andrea Soliz 12K - F - 35 a 39 años 02:46:09

155 1071 María Herrera 12K - F - 35 a 39 años 02:55:42

156 1138 Nancy Valdez 12K - F - 55 años en adelante 03:05:31

157 1354 Silvana Games 12K - F - 45 a 49 años 03:11:39

158 1213 Magalí Panella 12K - F - 35 a 39 años 03:40:13

159 1240 Miriam Rabino 12K - F - 55 años en adelante 03:40:19

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1344 Javier Carriqueo 12K - M - 40 a 44 años 01:00:57

2 1006 Juan Las Peñas 12K - M - 35 a 39 años 01:00:58

3 1314 Tomás Lifona 12K - M - 20 a 24 años 01:03:55

4 1157 Santi Herrainz 12K - M - 35 a 39 años 01:06:19

5 1163 Emanuel Salinas 12K - M - 25 a 29 años 01:08:10

MASCULINO



       

6 1084 Sergio Becerra 12K - M - 30 a 34 años 01:08:16

7 1307 Facundo Quiroga 12K - M - 20 a 24 años 01:10:51

8 1178 Valentin Juri 12K - M - 30 a 34 años 01:12:10

9 1069 Federico Gil 12K - M - 40 a 44 años 01:13:40

10 1358 Mauro Acevedo 12K - M - 20 a 24 años 01:15:57

11 1187 Ruben Ramirez 12K - M - 40 a 44 años 01:16:02

12 1319 Luis Rodriguez 12K - M - 40 a 44 años 01:16:41

13 1003 Matias López 12K - M - 30 a 34 años 01:17:00

14 1176 David Ponce 12K - M - 30 a 34 años 01:17:22

15 1082 Diego Gonzalez 12K - M - 35 a 39 años 01:17:26

16 1152 Matias Mubilla 12K - M - 20 a 24 años 01:18:04

17 1161 Iago Schott 12K - M - 25 a 29 años 01:18:51

18 1381 Federico Botella 12K - M - 25 a 29 años 01:19:27

19 1331 Eloy Gonzalez 12K - M - 25 a 29 años 01:19:42

20 1364 Guillermo Sánchez 12K - M - 16 a 19 años 01:21:02

21 1036 Pablo Leyes 12K - M - 50 a 54 años 01:21:22

22 1053 Mario Puebla 12K - M - 50 a 54 años 01:21:24

23 1101 Juan Dulcimasco 12K - M - 40 a 44 años 01:21:25

24 1019 Arnaldo Pacheco 12K - M - 30 a 34 años 01:22:48

25 1009 José García 12K - M - 30 a 34 años 01:22:53

26 1356 Santiago Chávez 12K - M - 25 a 29 años 01:23:02

27 1172 Ricardo Acosta 12K - M - 35 a 39 años 01:23:04

28 1004 Matías Sánchez 12K - M - 30 a 34 años 01:23:26

29 1149 Francisco Lucesole 12K - M - 40 a 44 años 01:23:32

30 1311 Facundo Arata 12K - M - 20 a 24 años 01:24:54

31 1253 Diego Robledo 12K - M - 40 a 44 años 01:24:55

32 1278 Ignacio Roca 12K - M - 25 a 29 años 01:25:43



       

33 1179 Fabricio Montaña 12K - M - 25 a 29 años 01:26:01

34 1051 Daniel Gomez 12K - M - 35 a 39 años 01:26:17

35 1374 Diego Lucero 12K - M - 40 a 44 años 01:26:40

36 1208 Domingo Lopez 12K - M - 40 a 44 años 01:26:49

37 1007 Luciano Zarate 12K - M - 30 a 34 años 01:27:20

38 1108 Matías Arata 12K - M - 16 a 19 años 01:27:33

39 1012 José Morales 12K - M - 30 a 34 años 01:27:36

40 1335 Dario Diaz 12K - M - 30 a 34 años 01:27:42

41 1147 Yair Simon 12K - M - 30 a 34 años 01:28:20

42 1005 Franco Garcia 12K - M - 25 a 29 años 01:28:20

43 1192 Gonzalo Ranea 12K - M - 40 a 44 años 01:29:20

44 1350 Christian Gaviola 12K - M - 50 a 54 años 01:29:29

45 1067 Carlos Saiz 12K - M - 45 a 49 años 01:30:18

46 1299 Marcelo Mercado 12K - M - 50 a 54 años 01:30:19

47 1202 Diego Ruiz 12K - M - 50 a 54 años 01:30:39

48 1162 Jonathan Dip 12K - M - 25 a 29 años 01:30:55

49 1039 Juan Orobello 12K - M - 35 a 39 años 01:31:13

50 1094 Luis Duca 12K - M - 35 a 39 años 01:31:20

51 1045 Juan Arce 12K - M - 45 a 49 años 01:31:47

52 1022 Marcos Gonzalez 12K - M - 50 a 54 años 01:31:48

53 1190 Franco Fernandez 12K - M - 30 a 34 años 01:31:50

54 1318 Renzo Ripoll 12K - M - 35 a 39 años 01:31:54

55 1160 Santiago Velert 12K - M - 16 a 19 años 01:32:23

56 1086 Facundo Pasquier 12K - M - 35 a 39 años 01:32:26

57 1275 Federico Martinez 12K - M - 20 a 24 años 01:32:45

58 1266 Fabricio Gallardo 12K - M - 35 a 39 años 01:32:59

59 1143 Gustavo Pelaytay 12K - M - 55 años en adelante 01:33:03



       

60 1079 Andres Markievich 12K - M - 40 a 44 años 01:33:12

61 1336 Rodrigo Ortiz 12K - M - 40 a 44 años 01:33:17

62 1242 Gonzalo Campomar 12K - M - 55 años en adelante 01:33:23

63 1040 Claudio Sanchez 12K - M - 55 años en adelante 01:33:28

64 1248 Emmanuel Terrero 12K - M - 25 a 29 años 01:34:07

65 1334 Diego Reitano 12K - M - 45 a 49 años 01:34:23

66 1298 Gonzalo Lima 12K - M - 35 a 39 años 01:36:26

67 1217 Martín Ayala 12K - M - 40 a 44 años 01:36:30

68 1270 Edgardo Ceballos 12K - M - 50 a 54 años 01:36:44

69 1339 Facundo Morales 12K - M - 20 a 24 años 01:36:45

70 1186 Mathias Coppola 12K - M - 25 a 29 años 01:36:48

71 1072 Pablo Balmes 12K - M - 45 a 49 años 01:36:57

72 1258 Ivan Lopez Videla 12K - M - 45 a 49 años 01:36:59

73 1092 Mauricio Zalazar 12K - M - 30 a 34 años 01:37:01

74 1323 Gonzalo Falcon 12K - M - 30 a 34 años 01:37:17

75 1167 Denis Sandoval 12K - M - 50 a 54 años 01:37:58

76 1023 Gustavo Cofre 12K - M - 50 a 54 años 01:38:25

77 1386 Carlos Cicchinelli 12K - M - 45 a 49 años 01:38:25

78 1291 Pablo Ontiveros 12K - M - 45 a 49 años 01:39:22

79 1342 Miguel Cortez 12K - M - 50 a 54 años 01:39:35

80 1277 Jorge Salinas 12K - M - 45 a 49 años 01:39:41

81 1368 Fabricio Spedaletti 12K - M - 30 a 34 años 01:39:50

82 1260 Matias Cornetti 12K - M - 35 a 39 años 01:39:51

83 1015 Edgardo Moyano 12K - M - 30 a 34 años 01:39:56

84 1159 Mariano Herrera 12K - M - 25 a 29 años 01:39:57

85 1164 Bruno Magni 12K - M - 30 a 34 años 01:39:59

86 1049 Alberto Romero 12K - M - 40 a 44 años 01:40:07



       

87 1250 Leandro Rodriguez 12K - M - 40 a 44 años 01:40:09

88 1312 Leandro Gil 12K - M - 30 a 34 años 01:40:53

89 1269 Matias Damico 12K - M - 40 a 44 años 01:40:59

90 1284 Rodrigo Galilea 12K - M - 45 a 49 años 01:41:02

91 1050 David Sosa 12K - M - 40 a 44 años 01:41:46

92 1024 Marcelo Ponce 12K - M - 50 a 54 años 01:42:00

93 1128 Hector Ortega 12K - M - 40 a 44 años 01:42:14

94 1144 Enrique Degregorio 12K - M - 45 a 49 años 01:42:39

95 1018 Rafael Oltra 12K - M - 35 a 39 años 01:42:43

96 1112 Nicolas Caceres 12K - M - 35 a 39 años 01:42:47

97 1048 Mario Sisterna 12K - M - 55 años en adelante 01:44:11

98 1276 Martin Gonzalez 12K - M - 40 a 44 años 01:44:27

99 1227 Andrés Tarrazó 12K - M - 30 a 34 años 01:44:38

100 1113 Alejandro Lemos 12K - M - 35 a 39 años 01:45:02

101 1285 Franco Molina 12K - M - 20 a 24 años 01:45:45

102 1188 Sergio Zacarias 12K - M - 45 a 49 años 01:45:46

103 1222 Gustavo Herrera 12K - M - 50 a 54 años 01:45:58

104 1057 Pablo Gonzalez 12K - M - 40 a 44 años 01:46:13

105 1046 Alejandro Amadio 12K - M - 50 a 54 años 01:46:13

106 1171 Adrian Damelio 12K - M - 40 a 44 años 01:46:13

107 1308 Pablo Garcia 12K - M - 40 a 44 años 01:46:16

108 1264 Ever Silva 12K - M - 35 a 39 años 01:47:04

109 1035 Walter Argüello 12K - M - 50 a 54 años 01:47:17

110 1382 Jesus Laguna 12K - M - 55 años en adelante 01:47:27

111 1317 Valentin Cejas 12K - M - 30 a 34 años 01:47:28

112 1271 Franco Bistoletti 12K - M - 40 a 44 años 01:47:30

113 1365 Alejandro Romero 12K - M - 35 a 39 años 01:47:36



       

114 1175 Horacio Coque 12K - M - 55 años en adelante 01:48:03

115 1068 Carlos Barrionuevo 12K - M - 30 a 34 años 01:49:04

116 1155 Mauro Guzzo 12K - M - 40 a 44 años 01:49:09

117 1027 Mario Ocampo 12K - M - 45 a 49 años 01:49:24

118 1073 bruno Diaz 12K - M - 45 a 49 años 01:49:32

119 1077 Daniel Garcia 12K - M - 50 a 54 años 01:49:32

120 1127 Robber Escalante 12K - M - 25 a 29 años 01:49:54

121 1154 Cristian Alvarez 12K - M - 45 a 49 años 01:50:00

122 1100 Javier Mas 12K - M - 35 a 39 años 01:50:02

123 1189 Ponce Rodrigo 12K - M - 35 a 39 años 01:50:21

124 1111 Francisco Codorniu 12K - M - 30 a 34 años 01:50:27

125 1301 Mauro Jerez 12K - M - 40 a 44 años 01:50:32

126 1257 Martin Gomez 12K - M - 35 a 39 años 01:50:55

127 1376 Leandro Zingale 12K - M - 30 a 34 años 01:51:15

128 1085 Celestino Herrera 12K - M - 55 años en adelante 01:51:32

129 1166 Roberto Patti 12K - M - 40 a 44 años 01:51:45

130 1371 Fernando Montivero 12K - M - 40 a 44 años 01:52:32

131 1216 Matias Oyola 12K - M - 30 a 34 años 01:52:44

132 1327 Tomas Linardelli 12K - M - 20 a 24 años 01:53:12

133 1150 Sergio Andreucetti 12K - M - 55 años en adelante 01:53:20

134 1121 Cristian Palet 12K - M - 45 a 49 años 01:53:54

135 1295 Santiago Vidal 12K - M - 50 a 54 años 01:54:21

136 1105 Oscar Burgos 12K - M - 35 a 39 años 01:54:43

137 1078 Pablo Catalano 12K - M - 50 a 54 años 01:56:08

138 1158 Adrián Sancho 12K - M - 50 a 54 años 01:57:09

139 1343 Fabricio Cifuentes 12K - M - 30 a 34 años 01:57:52

140 1305 Alejandro Morales 12K - M - 55 años en adelante 01:58:02



       

141 1058 Gerardo Arroyo 12K - M - 35 a 39 años 01:58:19

142 1369 Leonardo Herran 12K - M - 30 a 34 años 01:58:35

143 1254 Fernando Games 12K - M - 50 a 54 años 01:59:44

144 1047 Juan Frery 12K - M - 50 a 54 años 01:59:58

145 1288 Franco Liquitay 12K - M - 35 a 39 años 02:00:01

146 1169 Julian Caceres 12K - M - 35 a 39 años 02:00:12

147 1346 Federico Antonacci 12K - M - 40 a 44 años 02:00:31

148 1120 Néstor Castillo 12K - M - 55 años en adelante 02:00:37

149 1059 Luis Bardaro 12K - M - 40 a 44 años 02:00:54

150 1332 Andres Spedaletti 12K - M - 30 a 34 años 02:01:10

151 1056 Guillermo Barki 12K - M - 45 a 49 años 02:02:23

152 1363 Alejandro Vizcaya 12K - M - 50 a 54 años 02:03:34

153 1245 Carlos Abraham 12K - M - 55 años en adelante 02:03:35

154 1383 Carlos Correa 12K - M - 40 a 44 años 02:05:11

155 1198 Alejandro Bracco 12K - M - 45 a 49 años 02:05:59

156 1041 Diego Zalazar 12K - M - 45 a 49 años 02:06:25

157 1249 Luis Onofri 12K - M - 50 a 54 años 02:06:58

158 1309 Eduardo Cortes 12K - M - 45 a 49 años 02:08:18

159 1286 Guillermo Carrió 12K - M - 55 años en adelante 02:08:30

160 1377 Gustavo Prieto 12K - M - 35 a 39 años 02:09:09

161 1139 Cristian Bracamonte 12K - M - 50 a 54 años 02:09:48

162 1341 Jorge Armando 12K - M - 50 a 54 años 02:10:45

163 1348 Ignacio Salvagno 12K - M - 45 a 49 años 02:11:42

164 1244 Daniel Diaz 12K - M - 45 a 49 años 02:11:45

165 1123 Juan Perez 12K - M - 45 a 49 años 02:12:03

166 1207 Francisco Ponce 12K - M - 30 a 34 años 02:13:22

167 1287 José Perlino 12K - M - 35 a 39 años 02:16:20



       

168 1337 Federico Preser 12K - M - 35 a 39 años 02:16:30

169 1209 Martin Mora 12K - M - 50 a 54 años 02:16:46

170 1315 Emiliano Stevanato 12K - M - 35 a 39 años 02:16:56

171 1230 Rodrigo Arenas 12K - M - 50 a 54 años 02:17:09

172 1370 Ariel Estrella 12K - M - 45 a 49 años 02:17:46

173 1037 Alvaro Del barrio 12K - M - 40 a 44 años 02:22:11

174 1239 Eric Siles 12K - M - 30 a 34 años 02:22:11

175 1256 Rafael Scaglia 12K - M - 50 a 54 años 02:26:20

176 1194 Marcos Giai 12K - M - 50 a 54 años 02:27:30

177 1361 Fernando Pereyra 12K - M - 55 años en adelante 02:30:21

178 1168 Adrián Fernandez 12K - M - 40 a 44 años 02:31:26

179 1061 Luis Musotto 12K - M - 55 años en adelante 02:31:27

180 1235 Daniel Britos 12K - M - 35 a 39 años 02:31:52

181 1321 Mauro Agüero 12K - M - 25 a 29 años 02:36:15

182 1002 Mauricio Lima 12K - M - 45 a 49 años 02:41:43

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1114 Pilar Flores 12K - F - 16 a 19 años 02:22:07

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1310 Sol Arata 12K - F - 20 a 24 años 02:08:18

2 1136 Maria Sottano 12K - F - 20 a 24 años 02:08:36

3 1379 Maria Candela Cozzolino 12K - F - 20 a 24 años 02:09:14

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1296 Romina Rivamar 12K - F - 25 a 29 años 01:18:17

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS 12K

FEMENINO



       

2 1173 Paula Fernandez 12K - F - 25 a 29 años 01:34:29

3 1062 Gimena Gonzalez 12K - F - 25 a 29 años 01:43:06

4 1353 Cabello Agustina 12K - F - 25 a 29 años 01:43:55

5 1385 Estefania Sanchez 12K - F - 25 a 29 años 01:44:05

6 1014 Martina Antón 12K - F - 25 a 29 años 01:44:45

7 1181 Russo Maria Jose 12K - F - 25 a 29 años 01:47:26

8 1262 Carolina Gonzalez 12K - F - 25 a 29 años 01:52:41

9 1304 Agustina Grima 12K - F - 25 a 29 años 01:56:21

10 1020 María Fernandez 12K - F - 25 a 29 años 01:57:15

11 1206 Cecilia Passardi 12K - F - 25 a 29 años 01:59:54

12 1013 María Hernandez 12K - F - 25 a 29 años 02:14:21

13 1199 Guadalupe Cejas 12K - F - 25 a 29 años 02:18:56

14 1300 Micaela Oropeza 12K - F - 25 a 29 años 02:36:37

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1297 Eve Arbitelli 12K - F - 30 a 34 años 01:28:21

2 1126 Carla Asaguatte 12K - F - 30 a 34 años 01:31:09

3 1140 Paula Catalano 12K - F - 30 a 34 años 01:39:54

4 1177 Carolina Alou 12K - F - 30 a 34 años 01:50:35

5 1165 Ana Aixa 12K - F - 30 a 34 años 01:51:52

6 1109 melisa Martín 12K - F - 30 a 34 años 01:52:34

7 1093 Victoria López 12K - F - 30 a 34 años 01:54:37

8 1263 Virginia López 12K - F - 30 a 34 años 01:54:37

9 1098 Ethel Moyano 12K - F - 30 a 34 años 01:54:52

10 1043 Alexa Escudero 12K - F - 30 a 34 años 01:56:49

11 1267 Lucia Colussi 12K - F - 30 a 34 años 01:57:19

12 1090 Erika Rodriguez 12K - F - 30 a 34 años 02:03:21

13 1185 Rocio Hernandez 12K - F - 30 a 34 años 02:05:51



       

14 1281 Fernanda Arcos 12K - F - 30 a 34 años 02:06:06

15 1313 Lucia Pereyra 12K - F - 30 a 34 años 02:17:27

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1131 Noelia Mercado 12K - F - 35 a 39 años 01:31:51

2 1117 Yesica Rivas 12K - F - 35 a 39 años 01:39:15

3 1325 Daniela Herrando 12K - F - 35 a 39 años 01:42:38

4 1375 Magali Gil 12K - F - 35 a 39 años 01:42:41

5 1214 Gomz Natalia 12K - F - 35 a 39 años 01:43:07

6 1170 Yanina Orellana 12K - F - 35 a 39 años 01:44:03

7 1184 Carla Morchio 12K - F - 35 a 39 años 01:44:38

8 1251 Nazaret Lucero 12K - F - 35 a 39 años 01:45:24

9 1125 María Zabalegui 12K - F - 35 a 39 años 01:46:31

10 1195 Eliana Pardo 12K - F - 35 a 39 años 01:48:40

11 1099 Karina Peduzzi 12K - F - 35 a 39 años 01:48:50

12 1355 Heidy Balmaceda 12K - F - 35 a 39 años 01:51:12

13 1366 Marianela Fernandez 12K - F - 35 a 39 años 01:51:22

14 1089 Judit Castro 12K - F - 35 a 39 años 01:52:11

15 1255 Julieta Fernandez 12K - F - 35 a 39 años 01:52:27

16 1038 Paula Moyano 12K - F - 35 a 39 años 01:52:44

17 1241 Soledad Paravicini 12K - F - 35 a 39 años 01:58:58

18 1259 Tatiana Cutifani 12K - F - 35 a 39 años 01:59:28

19 1324 Noelia Garach 12K - F - 35 a 39 años 02:00:10

20 1016 Cecilia Ammar 12K - F - 35 a 39 años 02:01:31

21 1351 Noelia Plomer 12K - F - 35 a 39 años 02:01:43

22 1124 Romina Granollers 12K - F - 35 a 39 años 02:02:22

23 1234 Evangelina Tonelli 12K - F - 35 a 39 años 02:02:30

24 1141 Florencia Díaz 12K - F - 35 a 39 años 02:05:11



       

25 1115 Carla Balmaceda 12K - F - 35 a 39 años 02:09:13

26 1074 Vanina Quiroga 12K - F - 35 a 39 años 02:09:41

27 1329 Gisel Estalella 12K - F - 35 a 39 años 02:12:02

28 1225 Vanesa Zallocco 12K - F - 35 a 39 años 02:14:04

29 1220 Romina Gimenez 12K - F - 35 a 39 años 02:16:55

30 1066 Maria Barreiro 12K - F - 35 a 39 años 02:17:32

31 1083 Jessica Fernandez 12K - F - 35 a 39 años 02:17:38

32 1306 Ana Robertson 12K - F - 35 a 39 años 02:20:17

33 1011 María Arias 12K - F - 35 a 39 años 02:24:00

34 1282 Belen Aguado 12K - F - 35 a 39 años 02:25:19

35 1265 Cecilia Vicino 12K - F - 35 a 39 años 02:29:11

36 1219 Natalia Guevara 12K - F - 35 a 39 años 02:34:10

37 1349 Andrea Soliz 12K - F - 35 a 39 años 02:46:09

38 1071 María Herrera 12K - F - 35 a 39 años 02:55:42

39 1213 Magalí Panella 12K - F - 35 a 39 años 03:40:13

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1148 Laura Villegas 12K - F - 40 a 44 años 01:32:55

2 1145 Elizabeth Güell 12K - F - 40 a 44 años 01:39:14

3 1293 Silvana Solti 12K - F - 40 a 44 años 01:41:58

4 1229 Paula Torres 12K - F - 40 a 44 años 01:42:11

5 1226 Paula Burgos 12K - F - 40 a 44 años 01:43:31

6 1211 Cintia Alvarez 12K - F - 40 a 44 años 01:43:44

7 1042 Ana Vázquez 12K - F - 40 a 44 años 01:44:50

8 1384 Adriana Arevalo 12K - F - 40 a 44 años 01:47:04

9 1320 Lorena Puebla 12K - F - 40 a 44 años 01:48:27

10 1246 Cecilia belen Silva 12K - F - 40 a 44 años 01:48:39

11 1261 Erica Alegre 12K - F - 40 a 44 años 01:50:02



       

12 1221 Laura Cortez 12K - F - 40 a 44 años 01:50:41

13 1065 Yanira Vera 12K - F - 40 a 44 años 01:51:14

14 1352 Estela Aguinaga 12K - F - 40 a 44 años 01:51:42

15 1091 Maria Llinas 12K - F - 40 a 44 años 01:52:59

16 1359 Verónica Ortiz 12K - F - 40 a 44 años 01:54:31

17 1290 Florencia Varela 12K - F - 40 a 44 años 01:54:50

18 1001 Cintia Hernández 12K - F - 40 a 44 años 01:59:40

19 1200 Yanina Presta 12K - F - 40 a 44 años 01:59:54

20 1063 María Silvestri 12K - F - 40 a 44 años 02:00:16

21 1338 Romina Almonaci 12K - F - 40 a 44 años 02:00:22

22 1017 Natalia Rodriguez 12K - F - 40 a 44 años 02:00:49

23 1033 Marcela Henriquez 12K - F - 40 a 44 años 02:02:10

24 1174 Evelina Cucchi 12K - F - 40 a 44 años 02:06:08

25 1156 Mariana Alvarez 12K - F - 40 a 44 años 02:07:30

26 1080 Laura García 12K - F - 40 a 44 años 02:15:07

27 1021 Carolina Correa 12K - F - 40 a 44 años 02:17:20

28 1294 Cintia Carrizo 12K - F - 40 a 44 años 02:17:27

29 1228 Marietta Leal 12K - F - 40 a 44 años 02:20:09

30 1238 Julieta Giarratana 12K - F - 40 a 44 años 02:23:05

31 1116 Noelia Villafañe 12K - F - 40 a 44 años 02:33:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1052 Cecilia Ledda 12K - F - 45 a 49 años 01:41:10

2 1340 Natalia Calvo 12K - F - 45 a 49 años 01:44:37

3 1096 Roxana Pontoni 12K - F - 45 a 49 años 01:46:17

4 1243 Carla Lucero 12K - F - 45 a 49 años 01:59:46

5 1130 Maria Freire 12K - F - 45 a 49 años 02:00:16

6 1289 Natalia Toro 12K - F - 45 a 49 años 02:00:35



       

7 1146 Valeria Carbonero 12K - F - 45 a 49 años 02:01:36

8 1025 Adriana Castro 12K - F - 45 a 49 años 02:05:15

9 1106 Stella Becerra 12K - F - 45 a 49 años 02:07:46

10 1102 Noelia Brizuela 12K - F - 45 a 49 años 02:07:58

11 1097 Andrea Puebla 12K - F - 45 a 49 años 02:10:14

12 1197 Soledad Leyes 12K - F - 45 a 49 años 02:10:48

13 1372 Mariela Lopez 12K - F - 45 a 49 años 02:11:02

14 1031 Maria Martínez 12K - F - 45 a 49 años 02:13:09

15 1132 Andrea Hasper 12K - F - 45 a 49 años 02:14:22

16 1119 Sandra Villalba 12K - F - 45 a 49 años 02:15:47

17 1137 Virginia Pistone 12K - F - 45 a 49 años 02:21:46

18 1153 Veronica Lucero 12K - F - 45 a 49 años 02:22:50

19 1316 Carolina Encina 12K - F - 45 a 49 años 02:23:56

20 1081 Patricia Quiroga 12K - F - 45 a 49 años 02:24:14

21 1076 Ana Atencio 12K - F - 45 a 49 años 02:27:39

22 1134 Eliana Porte 12K - F - 45 a 49 años 02:36:07

23 1135 Patricia Díaz 12K - F - 45 a 49 años 02:41:01

24 1032 Mariela Herrera 12K - F - 45 a 49 años 02:41:50

25 1088 María Guillamondegui 12K - F - 45 a 49 años 02:43:54

26 1362 Lourdes Barrera 12K - F - 45 a 49 años 02:45:57

27 1354 Silvana Games 12K - F - 45 a 49 años 03:11:39

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1345 Viviana Dubé 12K - F - 50 a 54 años 01:34:34

2 1205 Silvia Jara 12K - F - 50 a 54 años 01:45:56

3 1247 Mariana Silvestri 12K - F - 50 a 54 años 02:00:23

4 1268 Celia Nuñez 12K - F - 50 a 54 años 02:00:52

5 1118 Laura Lopez 12K - F - 50 a 54 años 02:08:04



       

6 1095 Alejandra Stubia 12K - F - 50 a 54 años 02:09:27

7 1075 Gloria Denaro 12K - F - 50 a 54 años 02:21:00

8 1210 Silvia Mangiafico 12K - F - 50 a 54 años 02:23:17

9 1274 Silvana Magrio 12K - F - 50 a 54 años 02:23:26

10 1218 Aurora Tovarez 12K - F - 50 a 54 años 02:24:43

11 1044 Maria Galloni 12K - F - 50 a 54 años 02:27:06

12 1193 Estela Franco 12K - F - 50 a 54 años 02:33:51

13 1367 Adriana Bravo 12K - F - 50 a 54 años 02:34:50

14 1215 Adriana Infante 12K - F - 50 a 54 años 02:43:12

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1322 Myriam Alarcón 12K - F - 55 años en adelante 01:49:34

2 1272 Nelida Molina 12K - F - 55 años en adelante 01:54:56

3 1180 Patricia Collado 12K - F - 55 años en adelante 01:55:19

4 1378 Angelica Cantero 12K - F - 55 años en adelante 02:05:12

5 1231 Beby Vargas 12K - F - 55 años en adelante 02:05:43

6 1212 Analia Postizzi 12K - F - 55 años en adelante 02:11:23

7 1233 Mariana Perez 12K - F - 55 años en adelante 02:17:13

8 1203 Sandra Naranjo 12K - F - 55 años en adelante 02:23:01

9 1292 Ana Longo 12K - F - 55 años en adelante 02:23:49

10 1373 Maria Antonia Moreno 12K - F - 55 años en adelante 02:28:12

11 1360 Liliana Lo Drago 12K - F - 55 años en adelante 02:30:14

12 1273 Analia Farina 12K - F - 55 años en adelante 02:31:26

13 1129 Ana Rustom 12K - F - 55 años en adelante 02:37:49

14 1138 Nancy Valdez 12K - F - 55 años en adelante 03:05:31

15 1240 Miriam Rabino 12K - F - 55 años en adelante 03:40:19

MASCULINO



       

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1364 Guillermo Sánchez 12K - M - 16 a 19 años 01:21:02

2 1108 Matías Arata 12K - M - 16 a 19 años 01:27:33

3 1160 Santiago Velert 12K - M - 16 a 19 años 01:32:23

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1314 Tomás Lifona 12K - M - 20 a 24 años 01:03:55

2 1307 Facundo Quiroga 12K - M - 20 a 24 años 01:10:51

3 1358 Mauro Acevedo 12K - M - 20 a 24 años 01:15:57

4 1152 Matias Mubilla 12K - M - 20 a 24 años 01:18:04

5 1311 Facundo Arata 12K - M - 20 a 24 años 01:24:54

6 1275 Federico Martinez 12K - M - 20 a 24 años 01:32:45

7 1339 Facundo Morales 12K - M - 20 a 24 años 01:36:45

8 1285 Franco Molina 12K - M - 20 a 24 años 01:45:45

9 1327 Tomas Linardelli 12K - M - 20 a 24 años 01:53:12

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1163 Emanuel Salinas 12K - M - 25 a 29 años 01:08:10

2 1161 Iago Schott 12K - M - 25 a 29 años 01:18:51

3 1381 Federico Botella 12K - M - 25 a 29 años 01:19:27

4 1331 Eloy Gonzalez 12K - M - 25 a 29 años 01:19:42

5 1356 Santiago Chávez 12K - M - 25 a 29 años 01:23:02

6 1278 Ignacio Roca 12K - M - 25 a 29 años 01:25:43

7 1179 Fabricio Montaña 12K - M - 25 a 29 años 01:26:01

8 1005 Franco Garcia 12K - M - 25 a 29 años 01:28:20

9 1162 Jonathan Dip 12K - M - 25 a 29 años 01:30:55

10 1248 Emmanuel Terrero 12K - M - 25 a 29 años 01:34:07

11 1186 Mathias Coppola 12K - M - 25 a 29 años 01:36:48

12 1159 Mariano Herrera 12K - M - 25 a 29 años 01:39:57



       

13 1127 Robber Escalante 12K - M - 25 a 29 años 01:49:54

14 1321 Mauro Agüero 12K - M - 25 a 29 años 02:36:15

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1084 Sergio Becerra 12K - M - 30 a 34 años 01:08:16

2 1178 Valentin Juri 12K - M - 30 a 34 años 01:12:10

3 1003 Matias López 12K - M - 30 a 34 años 01:17:00

4 1176 David Ponce 12K - M - 30 a 34 años 01:17:22

5 1019 Arnaldo Pacheco 12K - M - 30 a 34 años 01:22:48

6 1009 José García 12K - M - 30 a 34 años 01:22:53

7 1004 Matías Sánchez 12K - M - 30 a 34 años 01:23:26

8 1007 Luciano Zarate 12K - M - 30 a 34 años 01:27:20

9 1012 José Morales 12K - M - 30 a 34 años 01:27:36

10 1335 Dario Diaz 12K - M - 30 a 34 años 01:27:42

11 1147 Yair Simon 12K - M - 30 a 34 años 01:28:20

12 1190 Franco Fernandez 12K - M - 30 a 34 años 01:31:50

13 1092 Mauricio Zalazar 12K - M - 30 a 34 años 01:37:01

14 1323 Gonzalo Falcon 12K - M - 30 a 34 años 01:37:17

15 1368 Fabricio Spedaletti 12K - M - 30 a 34 años 01:39:50

16 1015 Edgardo Moyano 12K - M - 30 a 34 años 01:39:56

17 1164 Bruno Magni 12K - M - 30 a 34 años 01:39:59

18 1312 Leandro Gil 12K - M - 30 a 34 años 01:40:53

19 1227 Andrés Tarrazó 12K - M - 30 a 34 años 01:44:38

20 1317 Valentin Cejas 12K - M - 30 a 34 años 01:47:28

21 1068 Carlos Barrionuevo 12K - M - 30 a 34 años 01:49:04

22 1111 Francisco Codorniu 12K - M - 30 a 34 años 01:50:27

23 1376 Leandro Zingale 12K - M - 30 a 34 años 01:51:15

24 1216 Matias Oyola 12K - M - 30 a 34 años 01:52:44



       

25 1343 Fabricio Cifuentes 12K - M - 30 a 34 años 01:57:52

26 1369 Leonardo Herran 12K - M - 30 a 34 años 01:58:35

27 1332 Andres Spedaletti 12K - M - 30 a 34 años 02:01:10

28 1207 Francisco Ponce 12K - M - 30 a 34 años 02:13:22

29 1239 Eric Siles 12K - M - 30 a 34 años 02:22:11

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1006 Juan Las Peñas 12K - M - 35 a 39 años 01:00:58

2 1157 Santi Herrainz 12K - M - 35 a 39 años 01:06:19

3 1082 Diego Gonzalez 12K - M - 35 a 39 años 01:17:26

4 1172 Ricardo Acosta 12K - M - 35 a 39 años 01:23:04

5 1051 Daniel Gomez 12K - M - 35 a 39 años 01:26:17

6 1039 Juan Orobello 12K - M - 35 a 39 años 01:31:13

7 1094 Luis Duca 12K - M - 35 a 39 años 01:31:20

8 1318 Renzo Ripoll 12K - M - 35 a 39 años 01:31:54

9 1086 Facundo Pasquier 12K - M - 35 a 39 años 01:32:26

10 1266 Fabricio Gallardo 12K - M - 35 a 39 años 01:32:59

11 1298 Gonzalo Lima 12K - M - 35 a 39 años 01:36:26

12 1260 Matias Cornetti 12K - M - 35 a 39 años 01:39:51

13 1018 Rafael Oltra 12K - M - 35 a 39 años 01:42:43

14 1112 Nicolas Caceres 12K - M - 35 a 39 años 01:42:47

15 1113 Alejandro Lemos 12K - M - 35 a 39 años 01:45:02

16 1264 Ever Silva 12K - M - 35 a 39 años 01:47:04

17 1365 Alejandro Romero 12K - M - 35 a 39 años 01:47:36

18 1100 Javier Mas 12K - M - 35 a 39 años 01:50:02

19 1189 Ponce Rodrigo 12K - M - 35 a 39 años 01:50:21

20 1257 Martin Gomez 12K - M - 35 a 39 años 01:50:55

21 1105 Oscar Burgos 12K - M - 35 a 39 años 01:54:43



       

22 1058 Gerardo Arroyo 12K - M - 35 a 39 años 01:58:19

23 1288 Franco Liquitay 12K - M - 35 a 39 años 02:00:01

24 1169 Julian Caceres 12K - M - 35 a 39 años 02:00:12

25 1377 Gustavo Prieto 12K - M - 35 a 39 años 02:09:09

26 1287 José Perlino 12K - M - 35 a 39 años 02:16:20

27 1337 Federico Preser 12K - M - 35 a 39 años 02:16:30

28 1315 Emiliano Stevanato 12K - M - 35 a 39 años 02:16:56

29 1235 Daniel Britos 12K - M - 35 a 39 años 02:31:52

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1344 Javier Carriqueo 12K - M - 40 a 44 años 01:00:57

2 1069 Federico Gil 12K - M - 40 a 44 años 01:13:40

3 1187 Ruben Ramirez 12K - M - 40 a 44 años 01:16:02

4 1319 Luis Rodriguez 12K - M - 40 a 44 años 01:16:41

5 1101 Juan Dulcimasco 12K - M - 40 a 44 años 01:21:25

6 1149 Francisco Lucesole 12K - M - 40 a 44 años 01:23:32

7 1253 Diego Robledo 12K - M - 40 a 44 años 01:24:55

8 1374 Diego Lucero 12K - M - 40 a 44 años 01:26:40

9 1208 Domingo Lopez 12K - M - 40 a 44 años 01:26:49

10 1192 Gonzalo Ranea 12K - M - 40 a 44 años 01:29:20

11 1079 Andres Markievich 12K - M - 40 a 44 años 01:33:12

12 1336 Rodrigo Ortiz 12K - M - 40 a 44 años 01:33:17

13 1217 Martín Ayala 12K - M - 40 a 44 años 01:36:30

14 1049 Alberto Romero 12K - M - 40 a 44 años 01:40:07

15 1250 Leandro Rodriguez 12K - M - 40 a 44 años 01:40:09

16 1269 Matias Damico 12K - M - 40 a 44 años 01:40:59

17 1050 David Sosa 12K - M - 40 a 44 años 01:41:46

18 1128 Hector Ortega 12K - M - 40 a 44 años 01:42:14



       

19 1276 Martin Gonzalez 12K - M - 40 a 44 años 01:44:27

20 1057 Pablo Gonzalez 12K - M - 40 a 44 años 01:46:13

21 1171 Adrian Damelio 12K - M - 40 a 44 años 01:46:13

22 1308 Pablo Garcia 12K - M - 40 a 44 años 01:46:16

23 1271 Franco Bistoletti 12K - M - 40 a 44 años 01:47:30

24 1155 Mauro Guzzo 12K - M - 40 a 44 años 01:49:09

25 1301 Mauro Jerez 12K - M - 40 a 44 años 01:50:32

26 1166 Roberto Patti 12K - M - 40 a 44 años 01:51:45

27 1371 Fernando Montivero 12K - M - 40 a 44 años 01:52:32

28 1346 Federico Antonacci 12K - M - 40 a 44 años 02:00:31

29 1059 Luis Bardaro 12K - M - 40 a 44 años 02:00:54

30 1383 Carlos Correa 12K - M - 40 a 44 años 02:05:11

31 1037 Alvaro Del barrio 12K - M - 40 a 44 años 02:22:11

32 1168 Adrián Fernandez 12K - M - 40 a 44 años 02:31:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1067 Carlos Saiz 12K - M - 45 a 49 años 01:30:18

2 1045 Juan Arce 12K - M - 45 a 49 años 01:31:47

3 1334 Diego Reitano 12K - M - 45 a 49 años 01:34:23

4 1072 Pablo Balmes 12K - M - 45 a 49 años 01:36:57

5 1258 Ivan Lopez Videla 12K - M - 45 a 49 años 01:36:59

6 1386 Carlos Cicchinelli 12K - M - 45 a 49 años 01:38:25

7 1291 Pablo Ontiveros 12K - M - 45 a 49 años 01:39:22

8 1277 Jorge Salinas 12K - M - 45 a 49 años 01:39:41

9 1284 Rodrigo Galilea 12K - M - 45 a 49 años 01:41:02

10 1144 Enrique Degregorio 12K - M - 45 a 49 años 01:42:39

11 1188 Sergio Zacarias 12K - M - 45 a 49 años 01:45:46

12 1027 Mario Ocampo 12K - M - 45 a 49 años 01:49:24



       

13 1073 bruno Diaz 12K - M - 45 a 49 años 01:49:32

14 1154 Cristian Alvarez 12K - M - 45 a 49 años 01:50:00

15 1121 Cristian Palet 12K - M - 45 a 49 años 01:53:54

16 1056 Guillermo Barki 12K - M - 45 a 49 años 02:02:23

17 1198 Alejandro Bracco 12K - M - 45 a 49 años 02:05:59

18 1041 Diego Zalazar 12K - M - 45 a 49 años 02:06:25

19 1309 Eduardo Cortes 12K - M - 45 a 49 años 02:08:18

20 1348 Ignacio Salvagno 12K - M - 45 a 49 años 02:11:42

21 1244 Daniel Diaz 12K - M - 45 a 49 años 02:11:45

22 1123 Juan Perez 12K - M - 45 a 49 años 02:12:03

23 1370 Ariel Estrella 12K - M - 45 a 49 años 02:17:46

24 1002 Mauricio Lima 12K - M - 45 a 49 años 02:41:43

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1036 Pablo Leyes 12K - M - 50 a 54 años 01:21:22

2 1053 Mario Puebla 12K - M - 50 a 54 años 01:21:24

3 1350 Christian Gaviola 12K - M - 50 a 54 años 01:29:29

4 1299 Marcelo Mercado 12K - M - 50 a 54 años 01:30:19

5 1202 Diego Ruiz 12K - M - 50 a 54 años 01:30:39

6 1022 Marcos Gonzalez 12K - M - 50 a 54 años 01:31:48

7 1270 Edgardo Ceballos 12K - M - 50 a 54 años 01:36:44

8 1167 Denis Sandoval 12K - M - 50 a 54 años 01:37:58

9 1023 Gustavo Cofre 12K - M - 50 a 54 años 01:38:25

10 1342 Miguel Cortez 12K - M - 50 a 54 años 01:39:35

11 1024 Marcelo Ponce 12K - M - 50 a 54 años 01:42:00

12 1222 Gustavo Herrera 12K - M - 50 a 54 años 01:45:58

13 1046 Alejandro Amadio 12K - M - 50 a 54 años 01:46:13

14 1035 Walter Argüello 12K - M - 50 a 54 años 01:47:17



       

15 1077 Daniel Garcia 12K - M - 50 a 54 años 01:49:32

16 1295 Santiago Vidal 12K - M - 50 a 54 años 01:54:21

17 1078 Pablo Catalano 12K - M - 50 a 54 años 01:56:08

18 1158 Adrián Sancho 12K - M - 50 a 54 años 01:57:09

19 1254 Fernando Games 12K - M - 50 a 54 años 01:59:44

20 1047 Juan Frery 12K - M - 50 a 54 años 01:59:58

21 1363 Alejandro Vizcaya 12K - M - 50 a 54 años 02:03:34

22 1249 Luis Onofri 12K - M - 50 a 54 años 02:06:58

23 1139 Cristian Bracamonte 12K - M - 50 a 54 años 02:09:48

24 1341 Jorge Armando 12K - M - 50 a 54 años 02:10:45

25 1209 Martin Mora 12K - M - 50 a 54 años 02:16:46

26 1230 Rodrigo Arenas 12K - M - 50 a 54 años 02:17:09

27 1256 Rafael Scaglia 12K - M - 50 a 54 años 02:26:20

28 1194 Marcos Giai 12K - M - 50 a 54 años 02:27:30

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1143 Gustavo Pelaytay 12K - M - 55 años en adelante 01:33:03

2 1242 Gonzalo Campomar 12K - M - 55 años en adelante 01:33:23

3 1040 Claudio Sanchez 12K - M - 55 años en adelante 01:33:28

4 1048 Mario Sisterna 12K - M - 55 años en adelante 01:44:11

5 1382 Jesus Laguna 12K - M - 55 años en adelante 01:47:27

6 1175 Horacio Coque 12K - M - 55 años en adelante 01:48:03

7 1085 Celestino Herrera 12K - M - 55 años en adelante 01:51:32

8 1150 Sergio Andreucetti 12K - M - 55 años en adelante 01:53:20

9 1305 Alejandro Morales 12K - M - 55 años en adelante 01:58:02

10 1120 Néstor Castillo 12K - M - 55 años en adelante 02:00:37

11 1245 Carlos Abraham 12K - M - 55 años en adelante 02:03:35

12 1286 Guillermo Carrió 12K - M - 55 años en adelante 02:08:30



       

13 1361 Fernando Pereyra 12K - M - 55 años en adelante 02:30:21

14 1061 Luis Musotto 12K - M - 55 años en adelante 02:31:27

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5047 Vanesa Medina 5K - F - 40 a 44 años 00:24:07

2 5191 Florencia Moral 5K - F - 45 a 49 años 00:24:26

3 5066 Maia Karzovnik 5K - F - 35 a 39 años 00:25:31

4 5189 Julia Ghirardon 5K - F - 30 a 34 años 00:25:37

5 5077 Veronica Pofcher 5K - F - 50 a 54 años 00:25:46

6 5119 Marcia Rodriguez 5K - F - 40 a 44 años 00:26:26

7 5086 Jorgelina Salinas 5K - F - 50 a 54 años 00:26:32

8 5085 Carla Moya 5K - F - 35 a 39 años 00:26:51

9 5130 Verónica Fredes 5K - F - 40 a 44 años 00:26:59

10 5058 Debora Mantelli 5K - F - 40 a 44 años 00:27:00

11 5030 Yamila Ramos 5K - F - 40 a 44 años 00:27:00

12 5054 Bárbara Pizarro 5K - F - 25 a 29 años 00:27:01

13 5075 Laura Torres 5K - F - 35 a 39 años 00:27:09

14 5124 Daiana Urzagaste 5K - F - 25 a 29 años 00:27:18

15 5094 Cinthia Ludueña 5K - F - 35 a 39 años 00:27:57

16 5059 Daniela Silva 5K - F - 30 a 34 años 00:28:02

17 5088 Daniela Carrizo 5K - F - 35 a 39 años 00:28:09

18 5036 Marianela Bonada 5K - F - 40 a 44 años 00:29:12

19 5091 Yanina Pessina 5K - F - 35 a 39 años 00:29:49

20 5023 Mirtha Diaz 5K - F - 55 años en adelante 00:30:19

CLASIFICACIÓN GENERAL 5K

FEMENINO



       

21 5105 Niyen Aguirre 5K - F - 35 a 39 años 00:30:45

22 5018 Carla Tonelli 5K - F - 45 a 49 años 00:30:48

23 5057 Aldana Herrera 5K - F - 25 a 29 años 00:30:54

24 5125 Paula Passardi 5K - F - 30 a 34 años 00:30:56

25 5190 Graciela Carbolante 5K - F - 45 a 49 años 00:31:04

26 5172 Jonathan Ricci 5K - F - 30 a 34 años 00:31:06

27 5071 Ivana Araya 5K - F - 35 a 39 años 00:31:11

28 5009 Amada Rebolledo 5K - F - 50 a 54 años 00:31:16

29 5014 Daiana Alabarse 5K - F - 20 a 24 años 00:31:46

30 5082 Marina Maigua 5K - F - 30 a 34 años 00:31:48

31 5164 Nissa Cargnelutti 5K - F - 20 a 24 años 00:32:13

32 5114 Gabriela Barroso 5K - F - 35 a 39 años 00:32:36

33 5084 Yamila Sanchez 5K - F - 30 a 34 años 00:32:38

34 5132 Marina Lemos 5K - F - 30 a 34 años 00:32:44

35 5015 Brenda Merelles 5K - F - 30 a 34 años 00:32:51

36 5027 Carolina D'Angelo 5K - F - 35 a 39 años 00:33:01

37 5102 Angelica Larrañaga 5K - F - 55 años en adelante 00:33:09

38 5034 Maria Garcia 5K - F - 45 a 49 años 00:33:15

39 5126 Andrea Pécora 5K - F - 50 a 54 años 00:33:22

40 5019 Carina Tuninetti 5K - F - 45 a 49 años 00:33:46

41 5064 Laura Arrojo 5K - F - 55 años en adelante 00:33:56

42 5099 Melisa Silva 5K - F - 30 a 34 años 00:33:56

43 5152 Ivanna Amaya 5K - F - 35 a 39 años 00:34:06

44 5008 Celia Di dio 5K - F - 50 a 54 años 00:34:14

45 5076 Mariela Mori 5K - F - 50 a 54 años 00:34:26

46 5159 Cristina Ozán 5K - F - 40 a 44 años 00:34:29

47 5168 Pamela Rocamora 5K - F - 30 a 34 años 00:34:35



       

48 5171 Valentina Vidaña 5K - F - 30 a 34 años 00:34:35

49 5166 Victoria Alegre 5K - F - 30 a 34 años 00:34:40

50 5110 Cecilia Farias 5K - F - 30 a 34 años 00:35:04

51 5089 Mercedes Moya 5K - F - 45 a 49 años 00:35:20

52 5053 Silvia Alaniz 5K - F - 45 a 49 años 00:35:49

53 5136 Natali Cerrella 5K - F - 35 a 39 años 00:36:02

54 5017 Itati Cutuli 5K - F - 45 a 49 años 00:36:44

55 5069 Gabriela Alaniz 5K - F - 40 a 44 años 00:37:05

56 5098 Laura Silvestri 5K - F - 40 a 44 años 00:37:05

57 5007 Sofía Castillo 5K - F - 25 a 29 años 00:37:11

58 5012 Valeria Luconi 5K - F - 40 a 44 años 00:39:10

59 5052 Gabriela Luconi 5K - F - 45 a 49 años 00:39:16

60 5013 Diana Dec 5K - F - 25 a 29 años 00:39:31

61 5112 Jessi Urtazun 5K - F - 30 a 34 años 00:39:32

62 5092 Adriana Salvo 5K - F - 50 a 54 años 00:40:34

63 5181 Josefina Marengo 5K - F - 20 a 24 años 00:40:35

64 5050 Rossana Correa 5K - F - 55 años en adelante 00:40:39

65 5100 Macarena Fernández 5K - F - 30 a 34 años 00:42:12

66 5133 Marianela Delgado 5K - F - 20 a 24 años 00:43:07

67 5118 Carmen Robledo 5K - F - 40 a 44 años 00:43:32

68 5134 Camila Baggini 5K - F - 20 a 24 años 00:45:01

69 5147 Abigail Morales 5K - F - 25 a 29 años 00:47:49

70 5146 Sabrina Altamiranda 5K - F - 20 a 24 años 00:47:50

71 5002 Maria Arjona 5K - F - 30 a 34 años 00:49:40

72 5117 Maura López 5K - F - 40 a 44 años 00:56:37

73 5104 Elsa Aveiro 5K - F - 55 años en adelante 00:58:32

74 5106 Maria Siles 5K - F - 55 años en adelante 00:59:13



       

75 5096 Liz Battini 5K - F - 55 años en adelante 00:59:48

76 5127 Gabriela Manfredi 5K - F - 35 a 39 años 00:59:58

77 5107 Ana Fernández 5K - F - 55 años en adelante 01:00:40

78 5123 Micaela Peralta 5K - F - 30 a 34 años 01:43:53

79 5178 Camila Baxter 5K - F - 25 a 29 años 01:50:16

80 5045 Norma Martínez 5K - F - 55 años en adelante 02:16:59

81 5122 Carolina Sabattini 5K - F - 45 a 49 años 02:17:21

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5129 Laureano Quiroga 5K - M - 16 a 19 años 00:17:03

2 5032 Alejandro Mogadouro 5K - M - 40 a 44 años 00:17:50

3 5010 Francisco Cancino 5K - M - 30 a 34 años 00:17:51

4 5061 Franco Arrigo 5K - M - 20 a 24 años 00:18:38

5 5158 Exequiel Jódar 5K - M - 25 a 29 años 00:19:23

6 5004 Manuel Campos 5K - M - 16 a 19 años 00:20:44

7 5067 Esteban Rodriguez 5K - M - 16 a 19 años 00:20:51

8 5187 David Ruffo 5K - M - 20 a 24 años 00:20:52

9 5160 Pedro Baigorria 5K - M - 20 a 24 años 00:20:57

10 5080 Valentin Pepa 5K - M - 25 a 29 años 00:21:55

11 5039 Mauricio Fernandez 5K - M - 40 a 44 años 00:21:57

12 5093 Nicolas Flores 5K - M - 30 a 34 años 00:22:19

13 5031 javier De la rosa 5K - M - 40 a 44 años 00:22:19

14 5079 Gabriel Tiviroli 5K - M - 25 a 29 años 00:22:25

15 5024 Pablo Martinez 5K - M - 40 a 44 años 00:22:48

16 5121 Emanuel Abraham 5K - M - 30 a 34 años 00:22:58

17 5173 Nicolas Castro 5K - M - 30 a 34 años 00:23:05

MASCULINO



       

18 5120 Valentino Lucero 5K - M - 16 a 19 años 00:23:55

19 5074 Eudo Briceño 5K - M - 30 a 34 años 00:24:07

20 5044 Matías Torres 5K - M - 30 a 34 años 00:24:11

21 5116 Francisco Diaz 5K - M - 30 a 34 años 00:24:20

22 5051 Tomas Fernández 5K - M - 16 a 19 años 00:24:43

23 5149 Mario Cuello 5K - M - 30 a 34 años 00:24:48

24 5184 Julian Cacciamani 5K - M - 50 a 54 años 00:25:04

25 5157 Cristian Quiroga 5K - M - 25 a 29 años 00:25:08

26 5148 Jonathan Paez 5K - M - 25 a 29 años 00:25:28

27 5179 Leonardo Ruiz 5K - M - 20 a 24 años 00:25:28

28 1060 Franco Rodríguez 5K - M - 25 a 29 años 00:25:50

29 5097 Nahuel Araujo 5K - M - 35 a 39 años 00:25:52

30 5156 Iván Gullo 5K - M - 25 a 29 años 00:25:53

31 5144 Luciano Vicuña 5K - M - 25 a 29 años 00:25:54

32 5087 Edgardo Azcarate 5K - M - 55 años en adelante 00:26:13

33 5056 Gonzalo Sanchez 5K - M - 25 a 29 años 00:26:44

34 5065 Andres Castro 5K - M - 40 a 44 años 00:26:56

35 5177 Diego Melian 5K - M - 30 a 34 años 00:27:33

36 5176 Fabricio Melian 5K - M - 35 a 39 años 00:27:34

37 5162 Diego Tello 5K - M - 20 a 24 años 00:27:40

38 5006 Gastón Finochietto 5K - M - 30 a 34 años 00:27:45

39 5135 Agustin Villegas 5K - M - 30 a 34 años 00:27:53

40 5083 Diego Zalazar 5K - M - 35 a 39 años 00:28:23

41 5062 Gonzalo Valdevenitez 5K - M - 20 a 24 años 00:28:24

42 5063 Marko Martinez 5K - M - 20 a 24 años 00:29:03

43 5029 Santino Di prieto 5K - M - 16 a 19 años 00:29:20

44 5028 Gonzalo Di prieto 5K - M - 40 a 44 años 00:29:22



       

45 5072 Pedro Colombre 5K - M - 30 a 34 años 00:29:30

46 5043 Carlos Dominguez 5K - M - 30 a 34 años 00:29:31

47 5021 Walter Alaniz 5K - M - 30 a 34 años 00:30:25

48 5026 Ricardo Crespillo 5K - M - 35 a 39 años 00:30:29

49 5186 José Calderón 5K - M - 30 a 34 años 00:30:40

50 5137 Lautaro Godoy 5K - M - 20 a 24 años 00:30:41

51 5111 Martin Correa 5K - M - 20 a 24 años 00:30:49

52 5090 Manuel Espinoza 5K - M - 30 a 34 años 00:31:03

53 5038 Mauricio Alonso 5K - M - 45 a 49 años 00:31:43

54 5109 Gustavo Manfredi 5K - M - 25 a 29 años 00:32:05

55 5165 Diego Cargnelutti 5K - M - 40 a 44 años 00:32:13

56 5183 Pablo Carmona 5K - M - 35 a 39 años 00:33:01

57 5016 Nicolas Carmona 5K - M - 30 a 34 años 00:33:06

58 5175 Roman Maluf 5K - M - 25 a 29 años 00:33:53

59 5155 Leandro Castillo 5K - M - 20 a 24 años 00:34:08

60 5113 Cristian Mereles 5K - M - 35 a 39 años 00:34:29

61 5060 Thiago Cortes 5K - M - 16 a 19 años 00:34:41

62 5139 Sebastian Cortes 5K - M - 40 a 44 años 00:34:41

63 5180 Alberto Alvarez 5K - M - 45 a 49 años 00:34:50

64 5042 Rafael Tolaba 5K - M - 35 a 39 años 00:35:02

65 5037 José Plaza 5K - M - 45 a 49 años 00:35:15

66 5128 Marcos Fretes 5K - M - 40 a 44 años 00:35:57

67 5003 Juan Martinez 5K - M - 35 a 39 años 00:36:02

68 5174 Matias Romera 5K - M - 30 a 34 años 00:36:15

69 5081 Cristian Peña 5K - M - 45 a 49 años 00:36:51

70 5153 Federico Muñoz 5K - M - 30 a 34 años 00:38:09

71 5182 Alberto Marengo 5K - M - 40 a 44 años 00:40:35



       

72 5095 Carlos Nievas 5K - M - 55 años en adelante 00:40:45

73 5103 Salvador Grasso 5K - M - 55 años en adelante 00:41:41

74 5108 Òscar Estudillo 5K - M - 55 años en adelante 01:00:40

75 5022 Martin Besendorff 5K - M - 25 a 29 años 01:50:10

76 5055 Mariano Guarino 5K - M - 25 a 29 años 01:50:17

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5014 Daiana Alabarse 5K - F - 20 a 24 años 00:31:46

2 5164 Nissa Cargnelutti 5K - F - 20 a 24 años 00:32:13

3 5181 Josefina Marengo 5K - F - 20 a 24 años 00:40:35

4 5133 Marianela Delgado 5K - F - 20 a 24 años 00:43:07

5 5134 Camila Baggini 5K - F - 20 a 24 años 00:45:01

6 5146 Sabrina Altamiranda 5K - F - 20 a 24 años 00:47:50

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5054 Bárbara Pizarro 5K - F - 25 a 29 años 00:27:01

2 5124 Daiana Urzagaste 5K - F - 25 a 29 años 00:27:18

3 5057 Aldana Herrera 5K - F - 25 a 29 años 00:30:54

4 5007 Sofía Castillo 5K - F - 25 a 29 años 00:37:11

5 5013 Diana Dec 5K - F - 25 a 29 años 00:39:31

6 5147 Abigail Morales 5K - F - 25 a 29 años 00:47:49

7 5178 Camila Baxter 5K - F - 25 a 29 años 01:50:16

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5189 Julia Ghirardon 5K - F - 30 a 34 años 00:25:37

2 5059 Daniela Silva 5K - F - 30 a 34 años 00:28:02

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS 5K

FEMENINO



       

3 5125 Paula Passardi 5K - F - 30 a 34 años 00:30:56

4 5172 Jonathan Ricci 5K - F - 30 a 34 años 00:31:06

5 5082 Marina Maigua 5K - F - 30 a 34 años 00:31:48

6 5084 Yamila Sanchez 5K - F - 30 a 34 años 00:32:38

7 5132 Marina Lemos 5K - F - 30 a 34 años 00:32:44

8 5015 Brenda Merelles 5K - F - 30 a 34 años 00:32:51

9 5099 Melisa Silva 5K - F - 30 a 34 años 00:33:56

10 5168 Pamela Rocamora 5K - F - 30 a 34 años 00:34:35

11 5171 Valentina Vidaña 5K - F - 30 a 34 años 00:34:35

12 5166 Victoria Alegre 5K - F - 30 a 34 años 00:34:40

13 5110 Cecilia Farias 5K - F - 30 a 34 años 00:35:04

14 5112 Jessi Urtazun 5K - F - 30 a 34 años 00:39:32

15 5100 Macarena Fernández 5K - F - 30 a 34 años 00:42:12

16 5002 Maria Arjona 5K - F - 30 a 34 años 00:49:40

17 5123 Micaela Peralta 5K - F - 30 a 34 años 01:43:53

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5066 Maia Karzovnik 5K - F - 35 a 39 años 00:25:31

2 5085 Carla Moya 5K - F - 35 a 39 años 00:26:51

3 5075 Laura Torres 5K - F - 35 a 39 años 00:27:09

4 5094 Cinthia Ludueña 5K - F - 35 a 39 años 00:27:57

5 5088 Daniela Carrizo 5K - F - 35 a 39 años 00:28:09

6 5091 Yanina Pessina 5K - F - 35 a 39 años 00:29:49

7 5105 Niyen Aguirre 5K - F - 35 a 39 años 00:30:45

8 5071 Ivana Araya 5K - F - 35 a 39 años 00:31:11

9 5114 Gabriela Barroso 5K - F - 35 a 39 años 00:32:36

10 5027 Carolina D'Angelo 5K - F - 35 a 39 años 00:33:01

11 5152 Ivanna Amaya 5K - F - 35 a 39 años 00:34:06



       

12 5136 Natali Cerrella 5K - F - 35 a 39 años 00:36:02

13 5127 Gabriela Manfredi 5K - F - 35 a 39 años 00:59:58

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5047 Vanesa Medina 5K - F - 40 a 44 años 00:24:07

2 5119 Marcia Rodriguez 5K - F - 40 a 44 años 00:26:26

3 5130 Verónica Fredes 5K - F - 40 a 44 años 00:26:59

4 5058 Debora Mantelli 5K - F - 40 a 44 años 00:27:00

5 5030 Yamila Ramos 5K - F - 40 a 44 años 00:27:00

6 5036 Marianela Bonada 5K - F - 40 a 44 años 00:29:12

7 5159 Cristina Ozán 5K - F - 40 a 44 años 00:34:29

8 5069 Gabriela Alaniz 5K - F - 40 a 44 años 00:37:05

9 5098 Laura Silvestri 5K - F - 40 a 44 años 00:37:05

10 5012 Valeria Luconi 5K - F - 40 a 44 años 00:39:10

11 5118 Carmen Robledo 5K - F - 40 a 44 años 00:43:32

12 5117 Maura López 5K - F - 40 a 44 años 00:56:37

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5191 Florencia Moral 5K - F - 45 a 49 años 00:24:26

2 5018 Carla Tonelli 5K - F - 45 a 49 años 00:30:48

3 5190 Graciela Carbolante 5K - F - 45 a 49 años 00:31:04

4 5034 Maria Garcia 5K - F - 45 a 49 años 00:33:15

5 5019 Carina Tuninetti 5K - F - 45 a 49 años 00:33:46

6 5089 Mercedes Moya 5K - F - 45 a 49 años 00:35:20

7 5053 Silvia Alaniz 5K - F - 45 a 49 años 00:35:49

8 5017 Itati Cutuli 5K - F - 45 a 49 años 00:36:44

9 5052 Gabriela Luconi 5K - F - 45 a 49 años 00:39:16

10 5122 Carolina Sabattini 5K - F - 45 a 49 años 02:17:21

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO



       

1 5077 Veronica Pofcher 5K - F - 50 a 54 años 00:25:46

2 5086 Jorgelina Salinas 5K - F - 50 a 54 años 00:26:32

3 5009 Amada Rebolledo 5K - F - 50 a 54 años 00:31:16

4 5126 Andrea Pécora 5K - F - 50 a 54 años 00:33:22

5 5008 Celia Di dio 5K - F - 50 a 54 años 00:34:14

6 5076 Mariela Mori 5K - F - 50 a 54 años 00:34:26

7 5092 Adriana Salvo 5K - F - 50 a 54 años 00:40:34

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5023 Mirtha Diaz 5K - F - 55 años en adelante 00:30:19

2 5102 Angelica Larrañaga 5K - F - 55 años en adelante 00:33:09

3 5064 Laura Arrojo 5K - F - 55 años en adelante 00:33:56

4 5050 Rossana Correa 5K - F - 55 años en adelante 00:40:39

5 5104 Elsa Aveiro 5K - F - 55 años en adelante 00:58:32

6 5106 Maria Siles 5K - F - 55 años en adelante 00:59:13

7 5096 Liz Battini 5K - F - 55 años en adelante 00:59:48

8 5107 Ana Fernández 5K - F - 55 años en adelante 01:00:40

9 5045 Norma Martínez 5K - F - 55 años en adelante 02:16:59

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5129 Laureano Quiroga 5K - M - 16 a 19 años 00:17:03

2 5004 Manuel Campos 5K - M - 16 a 19 años 00:20:44

3 5067 Esteban Rodriguez 5K - M - 16 a 19 años 00:20:51

4 5120 Valentino Lucero 5K - M - 16 a 19 años 00:23:55

5 5051 Tomas Fernández 5K - M - 16 a 19 años 00:24:43

6 5029 Santino Di prieto 5K - M - 16 a 19 años 00:29:20

7 5060 Thiago Cortes 5K - M - 16 a 19 años 00:34:41

MASCULINO



       

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5061 Franco Arrigo 5K - M - 20 a 24 años 00:18:38

2 5187 David Ruffo 5K - M - 20 a 24 años 00:20:52

3 5160 Pedro Baigorria 5K - M - 20 a 24 años 00:20:57

4 5179 Leonardo Ruiz 5K - M - 20 a 24 años 00:25:28

5 5162 Diego Tello 5K - M - 20 a 24 años 00:27:40

6 5062 Gonzalo Valdevenitez 5K - M - 20 a 24 años 00:28:24

7 5063 Marko Martinez 5K - M - 20 a 24 años 00:29:03

8 5137 Lautaro Godoy 5K - M - 20 a 24 años 00:30:41

9 5111 Martin Correa 5K - M - 20 a 24 años 00:30:49

10 5155 Leandro Castillo 5K - M - 20 a 24 años 00:34:08

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5158 Exequiel Jódar 5K - M - 25 a 29 años 00:19:23

2 5080 Valentin Pepa 5K - M - 25 a 29 años 00:21:55

3 5079 Gabriel Tiviroli 5K - M - 25 a 29 años 00:22:25

4 5157 Cristian Quiroga 5K - M - 25 a 29 años 00:25:08

5 5148 Jonathan Paez 5K - M - 25 a 29 años 00:25:28

6 1060 Franco Rodríguez 5K - M - 25 a 29 años 00:25:50

7 5156 Iván Gullo 5K - M - 25 a 29 años 00:25:53

8 5144 Luciano Vicuña 5K - M - 25 a 29 años 00:25:54

9 5056 Gonzalo Sanchez 5K - M - 25 a 29 años 00:26:44

10 5109 Gustavo Manfredi 5K - M - 25 a 29 años 00:32:05

11 5175 Roman Maluf 5K - M - 25 a 29 años 00:33:53

12 5022 Martin Besendorff 5K - M - 25 a 29 años 01:50:10

13 5055 Mariano Guarino 5K - M - 25 a 29 años 01:50:17

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5010 Francisco Cancino 5K - M - 30 a 34 años 00:17:51



       

2 5093 Nicolas Flores 5K - M - 30 a 34 años 00:22:19

3 5121 Emanuel Abraham 5K - M - 30 a 34 años 00:22:58

4 5173 Nicolas Castro 5K - M - 30 a 34 años 00:23:05

5 5074 Eudo Briceño 5K - M - 30 a 34 años 00:24:07

6 5044 Matías Torres 5K - M - 30 a 34 años 00:24:11

7 5116 Francisco Diaz 5K - M - 30 a 34 años 00:24:20

8 5149 Mario Cuello 5K - M - 30 a 34 años 00:24:48

9 5177 Diego Melian 5K - M - 30 a 34 años 00:27:33

10 5006 Gastón Finochietto 5K - M - 30 a 34 años 00:27:45

11 5135 Agustin Villegas 5K - M - 30 a 34 años 00:27:53

12 5072 Pedro Colombre 5K - M - 30 a 34 años 00:29:30

13 5043 Carlos Dominguez 5K - M - 30 a 34 años 00:29:31

14 5021 Walter Alaniz 5K - M - 30 a 34 años 00:30:25

15 5186 José Calderón 5K - M - 30 a 34 años 00:30:40

16 5090 Manuel Espinoza 5K - M - 30 a 34 años 00:31:03

17 5016 Nicolas Carmona 5K - M - 30 a 34 años 00:33:06

18 5174 Matias Romera 5K - M - 30 a 34 años 00:36:15

19 5153 Federico Muñoz 5K - M - 30 a 34 años 00:38:09

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5097 Nahuel Araujo 5K - M - 35 a 39 años 00:25:52

2 5176 Fabricio Melian 5K - M - 35 a 39 años 00:27:34

3 5083 Diego Zalazar 5K - M - 35 a 39 años 00:28:23

4 5026 Ricardo Crespillo 5K - M - 35 a 39 años 00:30:29

5 5183 Pablo Carmona 5K - M - 35 a 39 años 00:33:01

6 5113 Cristian Mereles 5K - M - 35 a 39 años 00:34:29

7 5042 Rafael Tolaba 5K - M - 35 a 39 años 00:35:02

8 5003 Juan Martinez 5K - M - 35 a 39 años 00:36:02



       

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5032 Alejandro Mogadouro 5K - M - 40 a 44 años 00:17:50

2 5039 Mauricio Fernandez 5K - M - 40 a 44 años 00:21:57

3 5031 javier De la rosa 5K - M - 40 a 44 años 00:22:19

4 5024 Pablo Martinez 5K - M - 40 a 44 años 00:22:48

5 5065 Andres Castro 5K - M - 40 a 44 años 00:26:56

6 5028 Gonzalo Di prieto 5K - M - 40 a 44 años 00:29:22

7 5165 Diego Cargnelutti 5K - M - 40 a 44 años 00:32:13

8 5139 Sebastian Cortes 5K - M - 40 a 44 años 00:34:41

9 5128 Marcos Fretes 5K - M - 40 a 44 años 00:35:57

10 5182 Alberto Marengo 5K - M - 40 a 44 años 00:40:35

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5038 Mauricio Alonso 5K - M - 45 a 49 años 00:31:43

2 5180 Alberto Alvarez 5K - M - 45 a 49 años 00:34:50

3 5037 José Plaza 5K - M - 45 a 49 años 00:35:15

4 5081 Cristian Peña 5K - M - 45 a 49 años 00:36:51

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5184 Julian Cacciamani 5K - M - 50 a 54 años 00:25:04

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5087 Edgardo Azcarate 5K - M - 55 años en adelante 00:26:13

2 5095 Carlos Nievas 5K - M - 55 años en adelante 00:40:45

3 5103 Salvador Grasso 5K - M - 55 años en adelante 00:41:41

4 5108 Òscar Estudillo 5K - M - 55 años en adelante 01:00:40


